
Международные соревнования

по легкой атлетике 

в рамках спортивного фестиваля

"Снежная Рысь-2018" 

среди юниоров и юниорок 2000-2001 гг.р., 

юношей и девушек 2002 -2003 гг.р. 

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

11-12.12.2018



1 кат. г.Гомель

1кат. г.Гомель

НК г.Гомель

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Станкевич О.Н.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Асташонок А.В

Главный судья соревнований: Гончар Е.Г.



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018"

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Эстафета 4 х 200м. Смешанная

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

о
ч

к
и

1 23

Ротачев Иван

Кузьменко Максим

Карпейкина Кристина

Титова Марина

Брянск-2 1.43,50 л

2 34

Кондик Никита

Рылов Владислав

Соловьева Кира

Рубцова Кристина

Брянск-1 1.44,05 л

3 47

Бурдо Диана

Юренко Юлия

Ковтур Виктор

Кохнюк Антон

Минск "Атлет" 1.46,14 л

4 165

Климович Владислав

Бабаков Илья

Мельничук Елена

Булатова Анастасия

Брянск-3 1.49,59 л

5 110

Гришан Виктория

Артемкова Диана

Чаус Николай

Логвиненко Егор

Брагин 1.52,25 л

6

114

Калашникова Ирина

Чикезова Екатерина

Ковалев Роман

Бондаренко Иван

Буда-Кошелево 1.56,42 л



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018"

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Эстафета 4 х 200м. Смешанная

Забег 1 Начало: 13:35 12.12.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4 165

Мельничук Елена

Булатова Анастасия

Тюпочкин Егор 

Макарцов Никита

Брянск-3 л 1.49,59

2 110

Гришан Виктория

Артемкова Диана

Чаус Николай

Логвиненко Егор

Брагин л 1.52,25

3 114

Калашникова Ирина

Чикезова Екатерина

Ковалев Роман

Бондаренко Иван

Буда-Кошелево л 1.56,42

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4 23

Карпейкина Кристина

Титова Марина

Ротачев Иван

Рылов Владислав

Брянск-2 л 1.43,50

3 34

Соловьева Кира

Рубцова Кристина

Кондик Никита

Костынян Максим

Брянск-1 л 1.44,05

2 47

Бурдо Диана

Юренко Юлия

Ковтур Виктор

Кохнюк Антон

Минск "Атлет" л 1.46,14



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018"

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров с/б. Юниоры 2000-2001 гг.р. Рек. РБ 7,83

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 162 Алейников Денис Гомель ГОЦОР 8,90 8,87 2 л Мастич,Паршина,Мащенко,Гончар Е.Г.

2 155 Пыжиков Павел Гомель ГОЦОР 9,28 9,57 2 л Мастич,Паршина,Мащенко,Гончар Е.Г.

3 189 Мухин Вячеслав Гомель ГОЦОР 9,62 9,89 3 л Мастич,Паршина,Мащенко,Гончар Е.Г.

Финал Начало: 12.50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 162 Алейников Денис Гомель ГОЦОР 8,87 no time л 8,90

4 155 Пыжиков Павел Гомель ГОЦОР 9,57 no time л 9,28

5 189 Мухин Вячеслав Гомель ГОЦОР 9,89 no time л 9,62

Забег 1 Начало: 9.00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 162 Алейников Денис Гомель ГОЦОР 8,90 0.182 л

3 155 Пыжиков Павел Гомель ГОЦОР 9,28 0.196 л

4 189 Мухин Вячеслав Гомель ГОЦОР 9,62 0.166 л

Результат

Пр.    Фин.

12.12.2018

12.12.2018



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018"

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров с/б. Юноши 2002 -2003 гг.р. Рек. РБ 7,98

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 183 Ковалев Илья Гомель УОР 8,79 8,63 1 л Афанасьев А.К. Платонов В.В.

2 172 Масленченко Антон Гомель УОР 9,23 9,05 2 л Афанасьев А.К. Платонов В.В.

3 46 Красный Дмитрий Гомель "Гомельстекло" 9,32 9,15 2 л Клеменцева Д.Е., Котоликов С.А.

4 15 Бауэр Александр Брянск СШОР Самотесова 9,77 9,33 3 л Серегина, Солоушкина

168 Рожков Глеб Ельск ДЮСШ 11,14 DNS - л Бондаренко А.В.

243 Кузьмин Максим Брянск СШОР Самотесова DNS #Н/Д л Беляев, Захаренков, Дроздов

Финал Начало: 13.00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 183 Ковалев Илья Гомель УОР 8,63 0.201 л 8,79

3 172 Масленченко Антон Гомель УОР 9,05 0.180 л 9,23

5 46 Красный Дмитрий Гомель "Гомельстекло" 9,15 0.146 л 9,32

6 15 Бауэр Александр Брянск СШОР Самотесова 9,33 0.232 л 9,77

2 168 Рожков Глеб Ельск ДЮСШ DNS no time л 11,14

Забег 1 Начало: 9.20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 183 Ковалев Илья Гомель УОР 8,79 0.167 л

5 168 Рожков Глеб Ельск ДЮСШ 11,14 0.196 л

4 243 Кузьмин Максим Брянск СШОР Самотесова DNS no time л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 172 Масленченко Антон Гомель УОР 9,23 0.234 л

5 46 Красный Дмитрий Гомель "Гомельстекло" 9,32 0.132 л

3 15 Бауэр Александр Брянск СШОР Самотесова 9,77 0.227 л

Результат

Пр.    Фин.

12.12.2018

12.12.2018



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018"

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров с/б. Юниорки 2000-2001 гг.р. Рек. РБ 8,18

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 44 Булгакова Юлия г.Минск СДЮШОР "Юность" 9,69 9,41 1 л Латушко, Субота

Финал Начало: 13.15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 12 Булгакова Юлия г.Минск СДЮШОР "Юность" 9,41 0.174 л 9,69

Забег 1 Начало: 9.45 12.12.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 44 Булгакова Юлия г.Минск СДЮШОР "Юность" 9,69 0.148 л

Результат

Пр.    Фин.

12.12.2018



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018"

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров с/б. Девушки 2002 -2003 гг.р. Рек. РБ 8,45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 153 Борецкая Каролина Гомель "Динамо" 9,17 9,06 1 л Хайруллина, Борсук, Станкевич

2 157 Подосинова Елизавета Гомель УОР 9,38 9,19 1 л Амелина Н.В. Платонов В.В.

3 179 Вирская Амина Гомель "Гомельстекло" 9,66 9,59 2 л Клеменцева Д.Е., Котоликов С.А.

92 Козлова Ангелина Рогачев СДЮШОР DNS #Н/Д л Шведов В.О.

#Н/Д

Финал Начало: 13.25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 153 Борецкая Каролина Гомель "Динамо" 9,06 0.194 л 9,17

3 157 Подосинова Елизавета Гомель УОР 9,19 0.139 л 9,38

5 179 Вирская Амина Гомель "Гомельстекло" 9,59 0.286 л 9,66

Забег 1 Начало: 10.05 12.12.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 153 Борецкая Каролина Гомель "Динамо" 9,17 0.253 л

5 157 Подосинова Елизавета Гомель УОР 9,38 0.194 л

6 179 Вирская Амина Гомель "Гомельстекло" 9,66 0.296 л

3 92 Козлова Ангелина Рогачев СДЮШОР DNS л

Результат

Пр.    Фин.

12.12.2018



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018"

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров. Юниоры 2000-2001 гг.р. Рек. РБ 6,68

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 151 Вазовик Александр Гомель ВСЗ 7,23 7,18 1 л Лобков А.В.

2 165 Гвоздь Алексей Гомель УОР 7,37 7,37 2 л Бандура, Платонов

3 155 Кузнецов Артем Гомель ГОЦОР 7,41 7,50 2 л Леонов А.Н.

4 159 Пинцевич Андрей Гомель "Динамо" 7,53 7,59 2 л Борсук, Станкевич

5 159 Пискунов Илья Гомель ВСЗ 7,66 7,64 2 л Лобков А.В.

Финал Начало: 19.00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

4 151 Вазовик Александр Гомель ВСЗ 7,18 no time л 7,23

3 165 Гвоздь Алексей Гомель УОР 7,37 no time л 7,37

5 155 Кузнецов Артем Гомель ГОЦОР 7,50 0.129 л 7,41

6 159 Пинцевич Андрей Гомель "Динамо" 7,59 0.169 л 7,53

2 159 Пискунов Илья Гомель ВСЗ 7,64 no time л 7,66

Забег 1 11.12.2018 Начало: 14.00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

4 151 Вазовик Александр Гомель ВСЗ 7,23 0.147 л

1 165 Гвоздь Алексей Гомель УОР 7,37 0.110 л

5 155 Кузнецов Артем Гомель ГОЦОР 7,41 0.129 л

3 159 Пинцевич Андрей Гомель "Динамо" 7,53 0.54 л

2 159 Пискунов Илья Гомель ВСЗ 7,66 0.164 л

Результат

Пр.    Фин.

11.12.2018



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018"

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров. Юноши 2002 -2003 гг.р. Рек. РБ 6,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 99 Чишанков Степан Рогачев СДЮШОР 7,21 7,17 1 л Шведов В.О.

2 55 Кузьменко Артем Брянск Глин. ДЮСШ 7,40 7,22 1 л Левый П.А.

3 190 Нестеренко Павел Гомель "Клен" 7,38 7,37 2 л Асауляк А.В

4 181 Бардюгов Михаил Гомель ГОЦОР 7,58 7,50 2 л Козлов В.Н. ,Жук И.О.

5 157 Курачек Виталий Гомель ВСЗ 7,51 7,51 2 л Лобков А.В.

6 38 Ковтун Виктор г.Минск ЦОР "Атлет" 7,48 7,55 2 л Малец А.В.

7 46 Кондрик Никита Брянск СШОР Самотесова 7,63 2 л Бутова, Горбатенко

8 161 Лазаревич Павел Речица "СОЖ" 7,66 3 л Батура А.В.

9 192 Кутырев Алексей Брянск СШОР Самотесова 7,70 3 л Гуров В.В.

10 156 Юнчиц Никита Гомель "Динамо" 7,72 3 л Борсук, Станкевич

11 168 Борисенко Максим Гомель 7,78 3 л Бовтрель, Козлов

11 44 Шаховский Никита Новозыбков СДЮШОР №1 7,78 3 л Герасименко А.В.

13 185 Потапенко Вячеслав Гомель "Клен" 7,79 3 л Асауляк А.В

14 98 Палеха Максим Рогачев СДЮШОР 7,82 3 л Бугаёв С.А.

14 450 Потапов Иван Брянск ДЮСШ "Шкурного" 7,82 3 л Сехина Т.Г.

16 499 Рылов Владислав Брянск СШОР Самотесова 7,83 3 л Беляев А.В.

16 63 Дембовский Даниил Брянск СШОР Самотесова 7,83 3 л Гуров, Притолюк

18 170 Цурко Владислав Калинковичи СДЮШОР №2 7,84 3 л Турчин И.М.

19 34 Климович Владислав Брянск СШОР Самотесова 7,85 3 л Дмитренок Ю.Н.

20 12 Бабаков Илья Брянск СШОР Самотесова 7,87 3 л Дмитренок Ю.Н.

21 47 Кохнюк Антон г.Минск ЦОР "Атлет" 7,88 3 л Малец А.В.

22 149 Ермаков Юрий Ветка ДЮСШ 7,91 3 л Баранский И.И.

23 156 Анищенко  Роман Гомель "СОЖ" 8,00 3 л Гулевич Т.А.

24 180 Коваленко Алексей Гомель ГОЦОР 8,05 1юн л Смеян Тихонова Марченков

25 188 Старостенко Евгений Гомель ГОЦОР 8,07 1юн л Содель Ю.А.,Гулевич Т.А.

26 182 Колганов Арсений Брянск СШОР Самотесова 8,08 1юн л Овчинников В.Г.

27 229 Киселёв Антон Новозыбков СДЮШОР №1 8,12 1юн л Яковлева Е.В.

28 146 Королев Владислав Ветка ДЮСШ 8,19 1юн л Баранский И.И.

29 305 Игнатчик Марк Гомель Инваспорт 8,24 1юн л Кацуро В.Д.

29 21 Ерохин Даниил Брянск СШОР Самотесова 8,24 1юн л Дмитренок Ю.Н.

31 108 Ковалев Павел Светлогорск СДЮШОР №3 8,27 1юн л Бандура Л.И.

32 172 Масленченко Антон Гомель УОР 8,38 1юн л Афанасьев А.К. Платонов В.В.

33 95 Цыбулько Максим Рогачев СДЮШОР 8,44 1юн л Бондаренко А.О.

34 161 Ворожейко Владислав Гомель УОР 8,52 2юн л Бандура Л.В., Плпатонов В.В.

35 172 Кошелев Вадим Гомель ГОЦОР 8,58 2юн л Содель Ю.А.

36 12 Павлюков Виталий Чечерск ДЮСШ 8,83 2юн л Бруевич О.Н.

46 Красный Дмитрий Гомель "Гомельстекло" DQ (162.7) #Н/Д л Клеменцева Д.Е., Котоликов С.А.

156 Палехо Максим Гомель ВСЗ DNS #Н/Д л Лобков А.В.

#Н/Д

Результат

Пр.    Фин.



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018"

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров. Юноши 2002 -2003 гг.р.

Финал Начало: 19.05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 99 Чишанков Степан Рогачев СДЮШОР 7,17 0.241 л 7,21

5 55 Кузьменко Артем Брянск Глин. ДЮСШ 7,22 0.156 л 7,40

3 190 Нестеренко Павел Гомель "Клен" 7,37 0.210 л 7,38

1 181 Бардюгов Михаил Гомель ГОЦОР 7,50 0.146 л 7,58

2 157 Курачек Виталий Гомель ВСЗ 7,51 0.116 л 7,51

6 38 Ковтун Виктор г.Минск ЦОР "Атлет" 7,55 0.192 л 7,48

Забег 1 11.12.2018 Начало: 14.20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 161 Лазаревич Павел Речица "СОЖ" 7,66 0.158 л

5 156 Юнчиц Никита Гомель "Динамо" 7,72 0.155 л

3 34 Климович Владислав Брянск СШОР Самотесова 7,85 0.169 л

4 108 Ковалев Павел Светлогорск СДЮШОР №3 8,27 0.160 л

6 172 Кошелев Вадим Гомель ГОЦОР 8,58 0.172 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 55 Кузьменко Артем Брянск Глин. ДЮСШ 7,40 0.189 л

4 12 Бабаков Илья Брянск СШОР Самотесова 7,87 0.171 л

6 188 Старостенко Евгений Гомель ГОЦОР 8,07 0.168 л

3 305 Игнатчик Марк Гомель Инваспорт 8,24 0.221 л

2 12 Павлюков Виталий Чечерск ДЮСШ 8,83 0.204 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 99 Чишанков Степан Рогачев СДЮШОР 7,21 0.172 л

4 181 Бардюгов Михаил Гомель ГОЦОР 7,58 0.150 л

6 98 Палеха Максим Рогачев СДЮШОР 7,82 0.154 л

3 146 Королев Владислав Ветка ДЮСШ 8,19 0.210 л

5 21 Ерохин Даниил Брянск СШОР Самотесова 8,24 0.221 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 450 Потапов Иван Брянск ДЮСШ "Шкурного" 7,82 0.207 л

3 499 Рылов Владислав Брянск СШОР Самотесова 7,83 0.159 л

2 149 Ермаков Юрий Ветка ДЮСШ 7,91 0.168 л

6 95 Цыбулько Максим Рогачев СДЮШОР 8,44 0.218 л

4 46 Красный Дмитрий Гомель "Гомельстекло" DQ (162.7)  -0.480 л

11.12.2018



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018"

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров. Юноши 2002 -2003 гг.р.

Забег 5 11.12.2018 Начало: 14.20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 38 Ковтун Виктор г.Минск ЦОР "Атлет" 7,48 0.111 л

4 157 Курачек Виталий Гомель ВСЗ 7,51 0.126 л

5 180 Коваленко Алексей Гомель ГОЦОР 8,05 0.159 л

2 182 Колганов Арсений Брянск СШОР Самотесова 8,08 0.235 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 46 Кондрик Никита Брянск СШОР Самотесова 7,63 0.168 л

2 168 Борисенко Максим Гомель 7,78 0.128 л

5 47 Кохнюк Антон г.Минск ЦОР "Атлет" 7,88 0.165 л

3 229 Киселёв Антон Новозыбков СДЮШОР №1 8,12 0.203 л

4 156 Палехо Максим Гомель ВСЗ DNS no time л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 190 Нестеренко Павел Гомель "Клен" 7,38 0.215 л

4 44 Шаховский Никита Новозыбков СДЮШОР №1 7,78 0.175 л

5 63 Дембовский Даниил Брянск СШОР Самотесова 7,83 0.165 л

3 161 Ворожейко Владислав Гомель УОР 8,52 0.166 л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 192 Кутырев Алексей Брянск СШОР Самотесова 7,70 0.185 л YC (162.5a)

3 185 Потапенко Вячеслав Гомель "Клен" 7,79 0.130 л

6 170 Цурко Владислав Калинковичи СДЮШОР №2 7,84 0.198 л

2 156 Анищенко  Роман Гомель "СОЖ" 8,00 0.148 л

4 172 Масленченко Антон Гомель УОР 8,38 0.185 л



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018"

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров. Юниорки 2000-2001 гг.р. Рек. РБ 7,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 161 Злотникова Полина Гомель УОР 7,79 7,73 КМС л Пугачева Е.Н., Соцкий В.С., Ковалев В.И.

2 178 Концевенко Кристина Гомель ГОЦОР 8,10 7,92 КМС л Смеян Т.Г.Марченков

3 152 Приемко Екатерина Гомель ГОЦОР 8,35 8,26 1 л Селивёрстов,Крук,Курилин

4 176 Жукова Ангелина Гомель ГОЦОР 8,46 8,43 2 л Смеян Тихонова Марченков

5 194 Пархоменко Ольга Гомель ГОЦОР 8,55 8,53 2 л Селиверстов Д.В.

6 170 Швайликова Кристина Гомель ГОЦОР 8,53 8,53 2 л Содель Ю.А.,Селивёрстов Д.В.

7 30 Зосич Анастасия г.Минск ЦОР "Атлет" 8,59 2 л Башко Н.И,Жуковский В.П.

Финал Начало: 19.10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 161 Злотникова Полина Гомель УОР 7,73 0.203 л 7,79

4 178 Концевенко Кристина Гомель ГОЦОР 7,92 0.113 л 8,10

5 152 Приемко Екатерина Гомель ГОЦОР 8,26 0.213 л 8,35

6 176 Жукова Ангелина Гомель ГОЦОР 8,43 0.254 л 8,46

1 194 Пархоменко Ольга Гомель ГОЦОР 8,53 0.211 л 8,55

2 170 Швайликова Кристина Гомель ГОЦОР 8,53 0.199 л 8,53

Забег 1 14:40 11.12.2018 Начало: 14.40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 152 Приемко Екатерина Гомель ГОЦОР 8,35 0.213 л

2 176 Жукова Ангелина Гомель ГОЦОР 8,46 0.178 л

5 194 Пархоменко Ольга Гомель ГОЦОР 8,55 0.214 л

4 30 Зосич Анастасия г.Минск ЦОР "Атлет" 8,59 0.319 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 161 Злотникова Полина Гомель УОР 7,79 0.189 л

3 178 Концевенко Кристина Гомель ГОЦОР 8,10 0.183 л

5 170 Швайликова Кристина Гомель ГОЦОР 8,53 0.153 л

Результат

Пр.    Фин.

11.12.2018



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018"

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров. Девушки 2002 -2003 гг.р. Рек. РБ 7,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 57 Карпейкина Кристина Брянск СШОР Самотесова 8,01 8,02 1 л Трубин Ю.Н., Балычев С.В.

2 3 Каптур Карина г.Минск ЦОР "Атлет" 8,24 8,17 1 л Гецман О.М

3 157 Подосинова Елизавета Гомель УОР 8,30 8,25 1 л Амелина Н.В. Платонов В.В.

4 172 Матвиенко Ксения Гомель УОР 8,32 8,31 1 л Шульга Л.И., Платонов В.В.

5 103 Казанцева Стефания Новозыбков СДЮШОР №1 8,38 8,33 1 л Яковлева Е.В.

6 160 Глинникова Алина Гомель УОР 8,36 8,33 1 л Бутковская, Курилин

7 141 Титова Марина Брянск СШОР Самотесова 8,38 2 л Овчинников В.Г.

8 12 Левчина Мария Брянск ДЮСШ "Шкурного" 8,41 2 л Сехина Т.Г.

9 156 Мудрагель Кристина Гомель ГОЦОР 8,46 2 л Смеян Т.Г.Марченков

10 32 Демченко Анастасия Светлогорск СДЮШОР №3 8,47 2 л Вересова Г.И.

11 23 Петрова Дарья Брянск СШОР Самотесова 8,51 2 л Тантлевский Е.В.

12 194 Дранова Дарья Гомель "Клен" 8,54 2 л Матвеенко О.М

13 185 Степанькова Анастасия Гомель ГОЦОР 8,56 2 л Федик И.И.

14 179 Вирская Амина Гомель "Гомельстекло" 8,58 2 л Клеменцева Д.Е., Котоликов С.А.

15 191 Пономарева Елизавета Гомель "Клен" 8,65 2 л Асауляк А.В

16 6 Бурдо Диана г.Минск ЦОР "Атлет" 8,66 2 л Гецман О.М

17 188 Михаленко Дарья Гомель УОР 8,68 2 л Амелина Н.В., Курилин О.А.

18 93 Мельничук Елена Брянск СШОР Самотесова 8,70 2 л Трубин, Коршунов

19 366 Шилина Ангелина Брянск ДЮСШ "Шкурного" 8,72 2 л Сехина Т.Г.

20 185 Ермоленко Екатерина Гомель "Клен" 8,77 3 л Асауляк А.В

21 84 Тозик Анна Гомель ГОЦОР 8,79 3 л Шахленкова,Федик

22 136 Борозна Дарья Светлогорск СДЮШОР №3 8,83 3 л Бандура Л.И.

23 5 Рубцова Кристина Брянск СШОР Самотесова 8,84 3 л Трубин Ю.Н, Бутова Е.А.

24 186 Ерош Анастасия Гомель "Клен" 8,86 3 л Асауляк А.В

24 181 Кулешова Анастасия Брянск СШОР Самотесова 8,86 3 л Овчинников, Болотова

26 90 Быкова Маргарита Новозыбков СДЮШОР №1 8,87 3 л Яковлева Е.В.

27 46 Володько Валерия Жлобин ДЮСШ 8,91 3 л Боленков В.С.

27 183 Никитина Полина Гомель ГОЦОР 8,91 3 л Шахленкова,Федик

29 200 Воробьева Юлия Гомель "Клен" 8,92 3 л Асауляк А.В

30 5 Атрошко Ирина Брянск ДЮСШ "Шкурного" 8,93 3 л Сехина Т.Г.

31 186 Балабина Арина Брянск ДЮСШ "Шкурного" 9,00 3 л Сехина Т.Г.

32 138 Колоскова Юлия Брянск СШОР Самотесова 9,03 3 л Настенко А.В.

33 117 Чикезова Екатерина Буда-Кошел СДЮШОР 9,14 3 л Шпак И.С.

34 77 Захаренко Дарья Брянск ДЮСШ "Шкурного" 9,18 3 л Данскова Е.Н.

35 164 Мандик Татьяна Гомель ГОЦОР 9,24 3 л Смеян Тихонова Марченков

36 89 Лепикова Полина Новозыбков СДЮШОР №1 9,29 1юн л Герасименко А.В.

37 127 Алдухова Полина Брянск СШОР Самотесова 9,32 1юн л Овчинников В.Г.

38 49 Корзунова Татьяна Жлобин ДЮСШ 9,42 1юн л Боленков В.С.

38 238 Старадубцева Дарина Брянск ДЮСШ "Шкурного" 9,42 1юн л Сехина Т.Г.

40 171 Фролова Екатерина Брянск ДЮСШ "Шкурного" 9,61 1юн л Сехина Т.Г.

41 97 Мармозова Диана Рогачев СДЮШОР 9,69 1юн л Бугаёв С.А.

42 171 Майсеенко Мария Калинковичи СДЮШОР №2 10,21 2юн л Турчин И.М.

55 Федоркова Алена Брянск ДЮСШ "Шкурного" DNS #Н/Д л Данскова Е.Н.

Результат

Пр.    Фин.



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018"

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров. Девушки 2002 -2003 гг.р.

Финал Начало: 19.20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 57 Карпейкина Кристина Брянск СШОР Самотесова 8,02 0.137 л 8,01

4 3 Каптур Карина г.Минск ЦОР "Атлет" 8,17 0.166 л 8,24

5 157 Подосинова Елизавета Гомель УОР 8,25 0.149 л 8,30

6 172 Матвиенко Ксения Гомель УОР 8,31 0.207 л 8,32

1 103 Казанцева Стефания Новозыбков СДЮШОР №1 8,33 0.204 л 8,38

2 160 Глинникова Алина Гомель УОР 8,33 0.179 л 8,36

Забег 1 11.12.2018 Начало: 15.00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 3 Каптур Карина г.Минск ЦОР "Атлет" 8,24 0.156 л

4 103 Казанцева Стефания Новозыбков СДЮШОР №1 8,38 (374) 0.155 л

3 23 Петрова Дарья Брянск СШОР Самотесова 8,51 0.216 л

2 164 Мандик Татьяна Гомель ГОЦОР 9,24 0.161 л

6 49 Корзунова Татьяна Жлобин ДЮСШ 9,42 0.170 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 12 Левчина Мария Брянск ДЮСШ "Шкурного" 8,41 0.194 л

3 156 Мудрагель Кристина Гомель ГОЦОР 8,46 0.139 л

5 6 Бурдо Диана г.Минск ЦОР "Атлет" 8,66 0.172 л

2 90 Быкова Маргарита Новозыбков СДЮШОР №1 8,87 0.154 л

6 46 Володько Валерия Жлобин ДЮСШ 8,91 0.298 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 157 Подосинова Елизавета Гомель УОР 8,30 0.166 л

5 185 Ермоленко Екатерина Гомель "Клен" 8,77 0.211 л

6 5 Рубцова Кристина Брянск СШОР Самотесова 8,84 no time л

4 89 Лепикова Полина Новозыбков СДЮШОР №1 9,29 0.130 л

3 238 Старадубцева Дарина Брянск ДЮСШ "Шкурного" 9,42 0.154 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 57 Карпейкина Кристина Брянск СШОР Самотесова 8,01 0.129 л

5 172 Матвиенко Ксения Гомель УОР 8,32 0.160 л

3 191 Пономарева ЕлизаветаГомель "Клен" 8,65 0.272 л

6 5 Атрошко Ирина Брянск ДЮСШ "Шкурного" 8,93 0.208 л

2 171 Майсеенко Мария Калинковичи СДЮШОР №2 10,21 0.240 л

11.12.2018



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018"

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров. Девушки 2002 -2003 гг.р.

Забег 5 11.12.2018 Начало: 15.00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 160 Глинникова Ангелина Гомель УОР 8,36 0.169 л

6 93 Мельничук Елена Брянск СШОР Самотесова 8,70 no time л

4 186 Ерош Анастасия Гомель "Клен" 8,86 0.179 л

2 183 Никитина Полина Гомель ГОЦОР 8,91 0.267 л

3 186 Балабина Арина Брянск ДЮСШ "Шкурного" 9,00 0.315 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 188 Михаленко Дарья Гомель УОР 8,68 0.263 л

3 84 Тозик Анна Гомель ГОЦОР 8,79 0.254 л

2 200 Воробьева Юлия Гомель "Клен" 8,92 0.294 л

6 138 Колоскова Юлия Брянск СШОР Самотесова 9,03 0.572 л

5 171 Фролова Екатерина Брянск ДЮСШ "Шкурного" 9,61 0.508 л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч
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ти

е
 

3 141 Титова Марина Брянск СШОР Самотесова 8,38 (376) 0.237 л

2 32 Демченко Анастасия Светлогорск СДЮШОР №3 8,47 0.203 л

5 194 Дранова Дарья Гомель "Клен" 8,54 0.261 л

4 185 Степанькова Анастасия Гомель ГОЦОР 8,56 0.167 л

6 366 Шилина Ангелина Брянск ДЮСШ "Шкурного" 8,72 0.654 л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 179 Вирская Амина Гомель "Гомельстекло" 8,58 0.237 л

6 136 Борозна Дарья Светлогорск СДЮШОР №3 8,83 no time л

3 181 Кулешова Анастасия Брянск СШОР Самотесова 8,86 0.227 л

2 117 Чикезова Екатерина Буда-Кошел СДЮШОР 9,14 0.610 л

5 77 Захаренко Дарья Брянск ДЮСШ "Шкурного" 9,18 0.687 л

Забег 9

Д
о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

4 127 Алдухова Полина Брянск СШОР Самотесова 9,32 0.158 л

2 97 Мармозова Диана Рогачев СДЮШОР 9,69 0.190 л

5 55 Федоркова Алена Брянск ДЮСШ "Шкурного" DNS no time л



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018"

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

300 метров. Юниоры 2000-2001 гг.р. Рек. РБ 34,21

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 165 Гвоздь Алексей Гомель УОР 37,94 2 л Бандура, Платонов

2 13 Андриевский Ярослав г.Минск ЦОР "Атлет" 38,16 2 л Башко Н.И.,Вишневская Е.Ф.

3 26 Жданов Роман г.Минск СДЮШОР "Юность" 39,77 2 л Субота А.С.

4 155 Кузнецов Артем Гомель ГОЦОР 39,88 2 л Леонов А.Н.

5 152 Пуканов Егор Гомель "Динамо" 41,53 3 л Борсук, Станкевич

192 Артеменко Вадим Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Леонов А.Н.

Забег 1 Начало: 10.30 12.12.2018
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№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат
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и
я

у
ч
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е

 

2 155 Кузнецов Артем Гомель ГОЦОР 39,88 0.202 л

3 152 Пуканов Егор Гомель "Динамо" 41,53 0.211 л

4 192 Артеменко Вадим Гомель ГОЦОР DNS л

Забег 2

Д
о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

4 165 Гвоздь Алексей Гомель УОР 37,94 0.192 л

1 13 Андриевский Ярослав г.Минск ЦОР "Атлет" 38,16 0.176 л

3 26 Жданов Роман г.Минск СДЮШОР "Юность" 39,77 0.289 л



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018"

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

300 метров. Юноши 2002 -2003 гг.р. Рек. РБ 35,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 159 Патей Марк Светлогорск СДЮШОР №3 35,86 1 л Платонов В.В., Вересова Г.И.

2 99 Чишанков Степан Рогачев СДЮШОР 36,76 1 л Шведов В.О.

3 444 Ротачев Иван Брянск СШОР Самотесова 37,43 1 л Настенко А.В.

4 190 Нестеренко Павел Гомель "Клен" 38,27 2 л Асауляк А.В

5 55 Кузьменко Артем Брянск Глин. ДЮСШ 38,30 2 л Левый П.А.

6 499 Рылов Владислав Брянск СШОР Самотесова 39,05 2 л Беляев А.В.

7 7 Шелак Захар Брянск ДЮСШ "Шкурного" 39,20 2 л Щелкановцев С.Г.

8 12 Бабаков Илья Брянск СШОР Самотесова 39,25 2 л Дмитренок Ю.Н.

9 100 Андропов Кирилл Светлогорск СДЮШОР №3 39,98 2 л Андропова О.В.

10 175 Петролай Дмитрий Калинковичи СДЮШОР №2 40,00 2 л Шульга А.Д.

11 156 Юнчиц Никита Гомель "Динамо" 40,09 2 л Борсук, Станкевич

12 43 Павлов Денис Жлобин ДЮСШ 40,10 2 л Ловецкий В.Н.

13 292 Тюпочкин Егор Брянск СШОР Самотесова 40,27 2 л Белова Е.А.

14 34 Климович Владислав Брянск СШОР Самотесова 40,33 2 л Дмитренок Ю.Н.

15 130 Ларионов Илья Светлогорск СДЮШОР №3 40,37 2 л Вересова Г.И.

16 145 Шкода Дмитрий Светлогорск СДЮШОР №3 40,40 2 л Афанасьев А.К.

17 161 Ворожейко Владислав Гомель УОР 40,55 2 л Бандура Л.В., Плпатонов В.В.

18 38 Ковтун Виктор г.Минск ЦОР "Атлет" 40,76 2 л Малец А.В.

19 170 Цурко Владислав Калинковичи СДЮШОР №2 40,77 2 л Турчин И.М.

20 168 Борисенко Максим Гомель 40,83 2 л Бовтрель, Козлов

21 156 Анищенко  Роман Гомель "СОЖ" 41,33 3 л Гулевич Т.А.

22 149 Ермаков Юрий Ветка ДЮСШ 41,45 3 л Баранский И.И.

23 155 Кравченко Максим Речица "СОЖ" 41,77 3 л Батура А.В.

24 305 Игнатчик Марк Гомель Инваспорт 41,80 3 л Кацуро В.Д.

25 42 Типикин Юрий Жлобин ДЮСШ 42,04 3 л Ловецкий В.Н.

26 304 Лобанов Александр Гомель Инваспорт 42,21 3 л Гралько М.С

27 180 Коваленко Алексей Гомель ГОЦОР 42,26 3 л Смеян Тихонова Марченков

28 47 Кохнюк Антон г.Минск ЦОР "Атлет" 42,55 3 л Малец А.В.

29 173 Зайцев Андрей Калинковичи СДЮШОР №2 42,90 3 л Турчин И.М.

30 182 Колганов Арсений Брянск СШОР Самотесова 43,38 3 л Овчинников В.Г.

31 153 Михаленко Константин Светлогорск СДЮШОР №3 43,47 3 л Андропова О.В.

32 174 Елисеенко Андрей Калинковичи СДЮШОР №2 43,76 3 л Турчин И.М.

33 95 Цыбулька Максим Рогачев СДЮШОР 45,31 1юн л Бондаренко А.О.

34 3 Хурбатов Илья Чечерск ДЮСШ 45,70 1юн л Бруевич О.Н.

35 35 Лазаренко Даниил Брянск СШОР Самотесова 47,05 1юн л Дмитренок Ю.Н.

12 Павлюков Виталий Чечерск ДЮСШ DQ (163.3) #Н/Д л Бруевич О.Н.

108 Ковалев Павел Светлогорск СДЮШОР №3 DQ (163.3) #Н/Д л Бандура Л.И.

181 Бардюгов Михаил Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Козлов В.Н.,Жук И.О.

163 Тамеев Константин Гомель "СОЖ" DNS #Н/Д л Гулевич Т.А.

21 Ерохин Даниил Брянск СШОР Самотесова DNS #Н/Д л Дмитренок Ю.Н.

883 Костынян Максим Брянск СШОР Самотесова DNS #Н/Д л Беляев А.В.



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018"

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

300 метров. Юноши 2002 -2003 гг.р.
Забег 1 Начало: 10.50 12.12.2018
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е

 

3 175 Петролай Дмитрий Калинковичи СДЮШОР №2 40,00 0.297 л

4 173 Зайцев Андрей Калинковичи СДЮШОР №2 42,90 0.724 л

2 3 Хурбатов Илья Чечерск ДЮСШ 45,70 0.360 л

Забег 2
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е

 

1 292 Тюпочкин Егор Брянск СШОР Самотесова 40,27 no time л

3 174 Елисеенко Андрей Калинковичи СДЮШОР №2 43,76 0.343 л

4 181 Бардюгов Михаил Гомель ГОЦОР DNS no time л

2 12 Павлюков Виталий Чечерск ДЮСШ DQ (163.3) 0.335 л

Забег 3
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3 43 Павлов Денис Жлобин ДЮСШ 40,10 0.145 л

2 149 Ермаков Юрий Ветка ДЮСШ 41,45 0.202 л

1 305 Игнатчик Марк Гомель Инваспорт 41,80 0.181 л

4 180 Коваленко Алексей Гомель ГОЦОР 42,26 0.229 л

Забег 4
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2 304 Лобанов Александр Гомель Инваспорт 42,21 0.253 л

3 153 Михаленко Константин Светлогорск СДЮШОР №3 43,47 0.489 л

4 108 Ковалев Павел Светлогорск СДЮШОР №3 DQ (163.3) 0.250 л

Забег 5 Начало: 10.50 12.12.2018
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2 190 Нестеренко Павел Гомель "Клен" 38,27 0.207 л

1 170 Цурко Владислав Калинковичи СДЮШОР №2 40,77 0.155 л

3 156 Анищенко  Роман Гомель "СОЖ" 41,33 0.188 л

4 163 Тамеев Константин Гомель "СОЖ" DNS 0.212 л

Забег 6
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2 100 Андропов Кирилл Светлогорск СДЮШОР №3 39,98 0.226 л

4 161 Ворожейко Владислав Гомель УОР 40,55 0.167 л

3 42 Типикин Юрий Жлобин ДЮСШ 42,04 0.167 л



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018"

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

300 метров. Юноши 2002 -2003 гг.р.

Забег 7
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е

 

4 155 Кравченко Максим Речица "СОЖ" 41,77 0.219 л

1 182 Колганов Арсений Брянск СШОР Самотесова 43,38 0.241 л

2 35 Лазаренко Даниил Брянск СШОР Самотесова 47,05 0.280 л

3 21 Ерохин Даниил Брянск СШОР Самотесова DNS no time л

Забег 8
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2 12 Бабаков Илья Брянск СШОР Самотесова 39,25 0.176 л

3 156 Юнчиц Никита Гомель "Динамо" 40,09 0.188 л

1 168 Борисенко Максим Гомель 40,83 0.142 л

4 95 Цыбулька Максим Рогачев СДЮШОР 45,31 0.311 л

Забег 9
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3 499 Рылов Владислав Брянск СШОР Самотесова 39,05 0.167 л

2 7 Шелак Захар Брянск ДЮСШ "Шкурного" 39,20 0.271 л

1 34 Климович Владислав Брянск СШОР Самотесова 40,33 0.172 л

4 145 Шкода Дмитрий Светлогорск СДЮШОР №3 40,40 0.234 л

Забег 10 Начало: 10.50 12.12.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти
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3 444 Ротачев Иван Брянск СШОР Самотесова 37,43 0.179 л

2 130 Ларионов Илья Светлогорск СДЮШОР №3 40,37 0.191 л

1 47 Кохнюк Антон г.Минск ЦОР "Атлет" 42,55 0.172 л

4 883 Костынян Максим Брянск СШОР Самотесова DNS no time л

Забег 11
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4 159 Патей Марк Светлогорск СДЮШОР №3 35,86 0.264 л

3 99 Чишанков Степан Рогачев СДЮШОР 36,76 0.247 л

2 55 Кузьменко Артем Брянск Глин. ДЮСШ 38,30 0.192 л

1 38 Ковтун Виктор г.Минск ЦОР "Атлет" 40,76 0.162 л



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018"

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

300 метров. Юниорки 2000-2001 гг.р. Рек. РБ 39,19
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№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат 

р
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 110 Тамкова Ксения Мозырь УОР 43,77 2 л Ловецкий,Карпов

2 21 Кособуцкая Юлианна г.Минск СДЮШОР "Юность" 45,61 2 л Субота А.С.

3 3 Ушакова Ника г.Минск СДЮШОР "Юность" 46,27 3 л Субота А.С.

4 194 Пархоменко Ольга Гомель ГОЦОР 47,45 3 л Селиверстов Д.В.

5 5 Рудая Диана г.Минск ЦОР "Атлет" 49,30 3 л Дакуко В.С, Артемьев

6 170 Швайликова Кристина Гомель ГОЦОР 49,46 3 л Содель Ю.А.,Селивёрстов Д.В.

7 30 Зосич Анастасия г.Минск ЦОР "Атлет" 49,94 1юн л Башко Н.И,Жуковский В.П.

Забег 1 Начало: 11.10 12.12.2018
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3 3 Ушакова Ника г.Минск СДЮШОР "Юность" 46,27 0.290 л

2 194 Пархоменко Ольга Гомель ГОЦОР 47,45 0.263 л

4 30 Зосич Анастасия г.Минск ЦОР "Атлет" 49,94 0.322 л

Забег 2
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3 110 Тамкова Ксения Мозырь УОР 43,77 0.303 л

4 21 Кособуцкая Юлианна г.Минск СДЮШОР "Юность" 45,61 0.414 л

2 5 Рудая Диана г.Минск ЦОР "Атлет" 49,30 0.601 л

1 170 Швайликова Кристина Гомель ГОЦОР 49,46 0.180 л



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018"

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

300 метров. Девушки 2002 -2003 гг.р. Рек. РБ 39,22
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№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат 

р
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 289 Соловьева Кира Брянск СШОР Самотесова 42,88 2 л Белова, Крупко

2 141 Титова Марина Брянск СШОР Самотесова 43,36 2 л Овчинников В.Г.

3 181 Зинкевич Алеся Гомель УОР 44,51 2 л Андреев В.М., Курилин О.А.

4 161 Сапончик Снежана Гомель УОР 44,86 2 л Андреев В.М., Курилин О.А.

6 6 Бурдо Диана г.Минск ЦОР "Атлет" 44,88 2 л Гецман О.М

7 160 Глинникова Ангелина Гомель УОР 44,92 2 л Бутковская Е.И., Кцурилин О.А.

8 57 Карпейкина Кристина Брянск СШОР Самотесова 45,11 2 л Трубин Ю.Н., Балычев С.В.

9 5 Рубцова Кристина Брянск СШОР Самотесова 46,38 3 л Трубин Ю.Н, Бутова Е.А.

10 188 Михаленко Дарья Гомель УОР 46,44 3 л Амелина Н.В., Курилин О.А.

11 93 Мельничук Елена Брянск СШОР Самотесова 46,49 3 л Трубин, Коршунов

12 185 Ермоленко Екатерина Гомель "Клен" 46,77 3 л Асауляк А.В

13 168 Корнякова Ольга Брянск СШОР Самотесова 47,14 3 л Болотова В.В.

14 181 Кулешова Анастасия Брянск СШОР Самотесова 47,33 3 л Овчинников, Болотова

15 112 Калашникова Ирина Буда-Кошел СДЮШОР 47,42 3 л Шпак И.С.

16 46 Володько Валерия Жлобин ДЮСШ 47,50 3 л Боленков В.С.

17 192 Бачурина Рената Гомель "Клен" 47,71 3 л Матвеенко О.М

18 3 Каптур Карина г.Минск ЦОР "Атлет" 47,96 3 л Гецман О.М

19 194 Дранова Дарья Гомель "Клен" 48,18 3 л Матвеенко О.М

19 138 Колоскова Юлия Брянск СШОР Самотесова 48,18 3 л Настенко А.В.

21 200 Воробьева Юлия Гомель "Клен" 48,21 3 л Асауляк А.В

22 59 Амеличкина Галина Брянск СШОР Самотесова 49,36 3 л Болотова В.В.

23 136 Борозна Дарья Светлогорск СДЮШОР №3 49,62 3 л Бандура Л.И.

24 96 Евсеева Диана Светлогорск СДЮШОР №3 49,71 1юн л Андропова О.В.

25 304 Кулешова Карина Гомель Инваспорт 50,07 1юн л Гралько М.С

26 127 Алдухова Полина Брянск СШОР Самотесова 50,36 1юн л Овчинников В.Г.

27 47 Гесс Патрисия Жлобин ДЮСШ 51,29 1юн л Бовтрель В.Л.

28 97 Мармозова Диана Рогачев СДЮШОР 53,04 1юн л Бугаёв С.А.

29 171 Майсеенко Мария Калинковичи СДЮШОР №2 59,37 3юн л Турчин И.М.

117 Чикезова Екатерина Буда-Кошел СДЮШОР DQ(163.3) - л Шпак И.С.

49 Корзунова Татьяна Жлобин ДЮСШ DNS - л Боленков В.С.

172 Матвиенко Ксения Гомель УОР DNF - л Шульга Л.И., Плпатонов В.В.

92 Козлова Ангелина Рогачев СДЮШОР DNS - л Шведов В.О.

186 Ерош Анастасия Гомель "Клен" DNS - л Асауляк А.В
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Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018"

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

300 метров. Девушки 2002 -2003 гг.р.
Забег 1 Начало: 11.30 12.12.2018
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3 200 Воробьева Юлия Гомель "Клен" 48,21 0.218 л

2 97 Мармозова Диана Рогачев СДЮШОР 53,04 0.188 л

4 171 Майсеенко Мария Калинковичи СДЮШОР №2 59,37 0.411 л

1
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3 46 Володько Валерия Жлобин ДЮСШ 47,50 0.324 л

2 192 Бачурина Рената Гомель "Клен" 47,71 0.498 л

4 136 Борозна Дарья Светлогорск СДЮШОР №3 49,62 0.653 л

1
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1 289 Соловьева Кира Брянск СШОР Самотесова 42,88 0.273 л

4 185 Ермоленко Екатерина Гомель "Клен" 46,77 0.270 л

3 49 Корзунова Татьяна Жлобин ДЮСШ DNS no time л

2 117 Чикезова Екатерина Буда-Кошел СДЮШОР DQ(163.3) no time л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 112 Калашникова Ирина Буда-Кошел СДЮШОР 47,42 0.615 л

2 304 Кулешова Карина Гомель Инваспорт 50,07 0.825 л

3 127 Алдухова Полина Брянск СШОР Самотесова 50,36 0.323 л

1

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 188 Михаленко Дарья Гомель УОР 46,44 no time л

3 181 Кулешова Анастасия Брянск СШОР Самотесова 47,33 0.227 л

1 47 Гесс Патрисия Жлобин ДЮСШ 51,29 0.564 л

2 92 Козлова Ангелина Рогачев СДЮШОР DNS 0.242 л

300 метров. Девушки 2002 -2003 гг.р.

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018"

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

3 6 Бурдо Диана г.Минск ЦОР "Атлет" 44,88 0.210 л

4 59 Амеличкина Галина Брянск СШОР Самотесова 49,36 0.268 л

2 96 Евсеева Диана Светлогорск СДЮШОР №3 49,71 0.211 л

1 186 Ерош Анастасия Гомель "Клен" DNS no time л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 5 Рубцова Кристина Брянск СШОР Самотесова 46,38 0.346 л

3 93 Мельничук Елена Брянск СШОР Самотесова 46,49 0.500 л

1 168 Корнякова Ольга Брянск СШОР Самотесова 47,14 0.233 л

2 194 Дранова Дарья Гомель "Клен" 48,18 0.205 л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 141 Титова Марина Брянск СШОР Самотесова 43,36 0.299 л

4 161 Сапончик Снежана Гомель УОР 44,86 0.242 л

3 160 Глинникова Ангелина Гомель УОР 44,92 0.209 л

1 138 Колоскова Юлия Брянск СШОР Самотесова 48,18 0.344 л

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 181 Зинкевич Алеся Гомель УОР 44,51 0.279 л

3 57 Карпейкина Кристина Брянск СШОР Самотесова 45,11 0.604 л

4 3 Каптур Карина г.Минск ЦОР "Атлет" 47,96 0.209 л

1 172 Матвиенко Ксения Гомель УОР DNF 0.209 л



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018"

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

600 метров. Юниоры 2000-2001 гг.р. Рек. РБ 1.19,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 207 Старовойтов Станислав Мозырь УОР 1.25,33 1 л Карпов В.К.

2 112 Курзин Павел Брянск Глин. ДЮСШ 1.27,17 1 л Ширяев С.П.

3 171 Косарев Егор Мозырь УОР 1.27,89 1 л Ханеня,Карпов

4 13 Андриевский Ярослав г.Минск ЦОР "Атлет" 1.27,90 1 л Башко Н.И.,Вишневская Е.Ф.

5 526 Галуза Вадим г.Минск ЦОР "Атлет" 1.28,57 1 л Венславович,Римашевский

6 26 Жданов Роман г.Минск СДЮШОР "Юность" 1.28,71 1 л Субота А.С.

7 180 Малашенко Максим Гомель "Динамо" 1.32,76 2 л Курилин О.А.

8 148 Шороп Кирилл Мозырь УОР 1.37,44 3 л Боскин А.М. Карпов В.К.

9 102 Левченко Богдан Брагин ДЮСШ 1.48,58 2юн л Шубенок Н.С.

Забег 1 11.12.2018 Начало: 15.30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 207 Старовойтов Станислав Мозырь УОР 1.25,33 л

4 112 Курзин Павел Брянск Глин. ДЮСШ 1.27,17 л

6 171 Косарев Егор Мозырь УОР 1.27,89 л

1 13 Андриевский Ярослав г.Минск ЦОР "Атлет" 1.27,90 л

9 526 Галуза Вадим г.Минск ЦОР "Атлет" 1.28,57 л

2 26 Жданов Роман г.Минск СДЮШОР "Юность" 1.28,71 л

10 180 Малашенко Максим Гомель "Динамо" 1.32,76 л

5 148 Шороп Кирилл Мозырь УОР 1.37,44 л

3 102 Левченко Богдан Брагин ДЮСШ 1.48,58 л



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018"

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

600 метров. Юноши 2002 -2003 гг.р. Рек. РБ 1.21,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 809 Костынян Максим Брянск СШОР Самотесова 1.25,92 1 л Беляев А.В.

2 444 Ротачев Иван Брянск СШОР Самотесова 1.27,07 1 л Настенко А.В.

3 175 Бондарь Артем Мозырь УОР 1.27,77 1 л Соцкий,Пугачева,Карпов

4 155 Бондарь Захар Мозырь УОР 1.28,30 1 л Комшар А.М. Карпов В.К.

5 129 Соболев Захар Брянск Белобер. ДЮСШ 1.28,37 1 л Шелякин С.Ф.

6 178 Распопов Дмитрий Гомель УОР 1.29,66 2 л Кузьменко Д.Н., Коммар А.М., Курилин О.А.

7 179 Казак Николай Мозырь УОР 1.30,12 2 л Бондаренко В.Н., Карпов В.К.

8 48 Панчик Степан Жлобин ДЮСШ 1.30,44 2 л Боленков В.С.

9 175 Петролай Дмитрий Калинковичи СДЮШОР №2 1.31,35 2 л Шульга А.Д.

10 292 Тюпочкин Егор Брянск СШОР Самотесова 1.32,66 2 л Белова Е.А.

11 100 Андропов Кирилл Светлогорск СДЮШОР №3 1.33,36 2 л Андропова О.В.

12 173 Зайцев Андрей Калинковичи СДЮШОР №2 1.33,56 2 л Турчин И.М.

13 139 Шилин Иван Брянск СШОР Самотесова 1.33,69 2 л Овчинников В.Г.

14 102 Логвиненко Егор Брагин ДЮСШ 1.34,00 2 л Шубенок Н.С.

15 159 Свинтицкий Иван Ельск ДЮСШ 1.34,38 2 л Захаров И.А.

16 146 Пономарев Леонид Светлогорск СДЮШОР №3 1.34,45 2 л Вересова Г.И.

17 145 Шкода Дмитрий Светлогорск СДЮШОР №3 1.35,08 2 л Афанасьев А.К.

18 174 Елисеенко Андрей Калинковичи СДЮШОР №2 1.35,20 2 л Турчин И.М.

19 304 Лобанов Александр Гомель Инваспорт 1.35,22 2 л Гралько М.С

20 108 Чаус Николай Брагин ДЮСШ 1.38,37 3 л Шеин Л.М.

21 153 Михаленко Константин Светлогорск СДЮШОР №3 1.39,90 3 л Андропова О.В.

22 106 Петоченко Алексей Брагин ДЮСШ 1.40,82 3 л Кравченко А.И

23 3 Хурбатов Илья Чечерск ДЮСШ 1.43,78 1юн л Бруевич О.Н.

24 4 Козлов Дмитрий Новозыбков СДЮШОР №1 1.43,99 1юн л Яковлева Е.В

25 35 Лазаренко Даниил Брянск СШОР Самотесова 1.44,38 1юн л Дмитренок Ю.Н.

26 758 Любич Даниил Брагин ДЮСШ 2.02,05 3юн л Шубенок Н.С.



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018"

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

600 метров. Юноши 2002 -2003 гг.р.

Забег 1 11.12.2018 Начало: 15.45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 48 Панчик Степан Жлобин ДЮСШ 1.30,44 л

1 173 Зайцев Андрей Калинковичи СДЮШОР №2 1.33,56 л

2 174 Елисеенко Андрей Калинковичи СДЮШОР №2 1.35,20 л

3 304 Лобанов Александр Гомель Инваспорт 1.35,22 л

4 3 Хурбатов Илья Чечерск ДЮСШ 1.43,78 л

2 35 Лазаренко Даниил Брянск СШОР Самотесова 1.44,38 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 175 Петролай Дмитрий Калинковичи СДЮШОР №2 1.31,35 л

3 100 Андропов Кирилл Светлогорск СДЮШОР №3 1.33,36 л

2 145 Шкода Дмитрий Светлогорск СДЮШОР №3 1.35,08 л

4 153 Михаленко Константин Светлогорск СДЮШОР №3 1.39,90 л

3 106 Петоченко Алексей Брагин ДЮСШ 1.40,82 л

4 758 Любич Даниил Брагин ДЮСШ 2.02,05 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 178 Распопов Дмитрий Гомель УОР 1.29,66 л

2 179 Казак Николай Мозырь УОР 1.30,12 л

3 292 Тюпочкин Егор Брянск СШОР Самотесова 1.32,66 л

3 102 Логвиненко Егор Брагин ДЮСШ 1.34,00 л

1 159 Свинтицкий Иван Ельск ДЮСШ 1.34,38 л

4 146 Пономарев Леонид Светлогорск СДЮШОР №3 1.34,45 л

4 108 Чаус Николай Брагин ДЮСШ 1.38,37 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 809 Костынян Максим Брянск СШОР Самотесова 1.25,92 л

4 444 Ротачев Иван Брянск СШОР Самотесова 1.27,07 л

1 175 Бондарь Артем Мозырь УОР 1.27,77 л

2 155 Бондарь Захар Мозырь УОР 1.28,30 л

4 129 Соболев Захар Брянск Белобер. ДЮСШ 1.28,37 л

2 139 Шилин Иван Брянск СШОР Самотесова 1.33,69 л

3 4 Козлов Дмитрий Новозыбков СДЮШОР №1 1.43,99 л
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600 метров. Юниорки 2000-2001 гг.р. Рек. РБ 1.31.09

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 110 Тамкова Ксения Мозырь УОР 1.42,25 1 л Ловецкий,Карпов

2 21 Кособуцкая Юлианна г.Минск СДЮШОР "Юность" 1.46,91 2 л Субота А.С.

3 5 Рудая Диана г.Минск ЦОР "Атлет" 1.51,20 3 л Дакуко В.С, Артемьев

Забег 1 11.12.2018 Начало: 16.00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 110 Тамкова Ксения Мозырь УОР 1.42,25 л

2 21 Кособуцкая Юлианна г.Минск СДЮШОР "Юность" 1.46,91 л

3 5 Рудая Диана г.Минск ЦОР "Атлет" 1.51,20 л



11-12.12.2018
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г.Гомель, Дворец легкой атлетики

600 метров. Девушки 2002 -2003 гг.р. Рек. РБ 1.33,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 289 Соловьева Кира Брянск СШОР Самотесова 1.39,88 1 л Белова, Крупко

2 181 Зинкевич Алеся Гомель УОР 1.43,16 2 л Андреев В.М., Курилин О.А.

3 155 Булатова Анастасия Брянск СШОР Самотесова 1.43,28 2 л Овчинников В.Г.

4 161 Сапончик Снежана Гомель УОР 1.44,38 2 л Андреев В.М., Курилин О.А.

5 661 Таперко Анна Брянск ДЮСШ "Шкурного" 1.46,96 2 л Ширяев С.П.

6 21 Кобрусева Наталья Брянск СШОР Самотесова 1.47,17 2 л Настенко А.В.

7 168 Корнякова Ольга Брянск СШОР Самотесова 1.50,52 3 л Болотова В.В.

8 154 Артемкова Диана Мозырь УОР 1.51,92 3 л Шубенок,Карпов,Бутковская

9 59 Амеличкина Галина Брянск СШОР Самотесова 1.54,73 3 л Болотова В.В.

10 180 Вавилина Юлия Мозырь УОР 1.56,10 3 л Бутковская Е.И.

11 695 Гришан Виктория Брагин ДЮСШ 1.56,92 3 л Шеин Л.М.

12 304 Кулешова Карина Гомель Инваспорт 1.59,95 1юн л Гралько М.С

13 105 Допшевичюс Анастасия Брагин ДЮСШ 2.01,21 1юн л Тюменцев В.А.

534 Мокша Мария Мозырь УОР DNF - л Бутковская Е.И.

199 Гринь Алина Гомель "Клен" DNS - л Асауляк А.В

Забег 1 11.12.2018 Начало: 16.15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 161 Сапончик Снежана Гомель УОР 1.44,38 л

1 304 Кулешова Карина Гомель Инваспорт 1.59,95 л

3 105 Допшевичюс Анастасия Брагин ДЮСШ 2.01,21 л

4 199 Гринь Алина Гомель "Клен" DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 661 Таперко Анна Брянск ДЮСШ "Шкурного" 1.46,96 л

2 168 Корнякова Ольга Брянск СШОР Самотесова 1.50,52 л

3 59 Амеличкина Галина Брянск СШОР Самотесова 1.54,73 л

1 695 Гришан Виктория Брагин ДЮСШ 1.56,92 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 289 Соловьева Кира Брянск СШОР Самотесова 1.39,88 л

4 181 Зинкевич Алеся Гомель УОР 1.43,16 л

3 155 Булатова Анастасия Брянск СШОР Самотесова 1.43,28 л

2 21 Кобрусева Наталья Брянск СШОР Самотесова 1.47,17 л

4 154 Артемкова Диана Мозырь УОР 1.51,92 л

3 180 Вавилина Юлия Мозырь УОР 1.56,10 л

2 534 Мокша Мария Мозырь УОР DNF л
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г.Гомель, Дворец легкой атлетики

1000 метров. Юниоры 2000-2001 гг.р. Рек. РБ 2.25,1

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 207 Старовойтов Станислав Мозырь УОР 2.36,66 1 л Карпов В.К.

2 171 Косарев Егор Мозырь УОР 2.40,23 2 л Ханеня,Карпов

3 180 Малашенко Максим Гомель "Динамо" 2.45,97 2 л Курилин О.А.

4 526 Галуза Вадим г.Минск ЦОР "Атлет" 2.49,93 2 л Венславович,Римашевский

5 148 Шороп Кирилл Мозырь УОР 2.52,65 3 л Боскин А.М. Карпов В.К.

6 102 Левченко Богдан Брагин ДЮСШ 3.23,67 2юн л Шубенок Н.С.

Забег 1 Начало: 11.50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 207 Старовойтов Станислав Мозырь УОР 2.36,66 л

4 171 Косарев Егор Мозырь УОР 2.40,23 л

6 180 Малашенко Максим Гомель "Динамо" 2.45,97 л

1 526 Галуза Вадим г.Минск ЦОР "Атлет" 2.49,93 л

2 148 Шороп Кирилл Мозырь УОР 2.52,65 л

5 102 Левченко Богдан Брагин ДЮСШ 3.23,67 л

12.12.2018
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Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018"

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

1000 метров. Юноши 2002 -2003 гг.р. Рек. РБ 2.30,53

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 129 Соболев Захар Брянск Белобер. ДЮСШ 2.36,41 1 л Шелякин С.Ф.

2 175 Бондарь Артем Мозырь УОР 2.40,06 2 л Соцкий,Пугачева,Карпов

3 179 Казак Николай Мозырь УОР 2.41,75 2 л Бондаренко В.Н., Карпов В.К.

4 809 Костынян Максим Брянск СШОР Самотесова 2.41,94 2 л Беляев А.В.

5 155 Бондарь Захар Мозырь УОР 2.42,17 2 л Комшар А.М. Карпов В.К.

6 178 Распопов Дмитрий Гомель УОР 2.42,47 2 л Кузьменко Д.Н., Коммар А.М., Курилин О.А.

7 48 Панчик Степан Жлобин ДЮСШ 2.48,35 2 л Боленков В.С.

8 139 Шилин Иван Брянск СШОР Самотесова 2.53,62 3 л Овчинников В.Г.

9 102 Логвиненко Егор Брагин ДЮСШ 2.57,41 3 л Шубенок Н.С.

10 159 Свинтицкий Иван Ельск ДЮСШ 3.01,07 3 л Захаров И.А.

11 108 Чаус Николай Брагин ДЮСШ 3.04,80 1юн л Шеин Л.М.

12 170 Евдокимов Сергей Корма ДЮСШ 3.05,39 1юн л Дорофеев

13 114 Бондаренко Иван Буда-Кошел СДЮШОР 3.10,51 1юн л Шпак И.С.

14 106 Петоченко Алексей Брагин ДЮСШ 3.11,00 1юн л Кравченко А.И

15 758 Любич Даниил Брагин ДЮСШ 3.37,61 3юн л Шубенок Н.С.

292 Тюпочкин Егор Брянск СШОР Самотесова DNS - л Белова Е.А.

Забег 1 Начало: 12.05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат
У

ч
ас

ти
е
 

1 809 Костынян Максим Брянск СШОР Самотесова 2.41,94 л

6 102 Логвиненко Егор Брагин ДЮСШ 2.57,41 л

4 159 Свинтицкий Иван Ельск ДЮСШ 3.01,07 л

8 108 Чаус Николай Брагин ДЮСШ 3.04,80 л

7 170 Евдокимов Сергей Корма ДЮСШ 3.05,39 л

3 114 Бондаренко Иван Буда-Кошел СДЮШОР 3.10,51 л

2 106 Петоченко Алексей Брагин ДЮСШ 3.11,00 л

5 758 Любич Даниил Брагин ДЮСШ 3.37,61 л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 129 Соболев Захар Брянск Белобер. ДЮСШ 2.36,41 л

6 175 Бондарь Артем Мозырь УОР 2.40,06 л

7 179 Казак Николай Мозырь УОР 2.41,75 л

5 155 Бондарь Захар Мозырь УОР 2.42,17 л

2 178 Распопов Дмитрий Гомель УОР 2.42,47 л

3 48 Панчик Степан Жлобин ДЮСШ 2.48,35 л

4 139 Шилин Иван Брянск СШОР Самотесова 2.53,62 л

8 292 Тюпочкин Егор Брянск СШОР Самотесова DNS л

12.12.2018



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018"

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

1000 метров. Девушки 2002 -2003 гг.р. Рек. РБ 2.50,8

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 154 Артемкова Диана Мозырь УОР 3.10,37 2 л Шубенок,Карпов,Бутковская

2 534 Мокша Мария Мозырь УОР 3.10,96 2 л Бутковская Е.И.

3 155 Булатова Анастасия Брянск СШОР Самотесова 3.13,20 2 л Овчинников В.Г.

4 21 Кобрусева Наталья Брянск СШОР Самотесова 3.16,17 2 л Настенко А.В.

5 180 Вавилина Юлия Мозырь УОР 3.18,89 2 л Бутковская Е.И.

6 105 Допшевичюс Анастасия Брагин ДЮСШ 3.46,32 1юн л Тюменцев В.А.

289 Соловьева Кира Брянск СШОР Самотесова DNF - л Белова, Крупко

Забег 1 Начало: 12.35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 154 Артемкова Диана Мозырь УОР 3.10,37 л

3 534 Мокша Мария Мозырь УОР 3.10,96 л

5 155 Булатова Анастасия Брянск СШОР Самотесова 3.13,20 л

6 21 Кобрусева Наталья Брянск СШОР Самотесова 3.16,17 л

1 180 Вавилина Юлия Мозырь УОР 3.18,89 л

4 105 Допшевичюс Анастасия Брагин ДЮСШ 3.46,32 л

7 289 Соловьева Кира Брянск СШОР Самотесова DNF л

12.12.2018



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018"

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в длину. Юниоры 2000-2001 гг.р. Рек. РБ 7,61

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 198 Рахматулаев Кирилл Гомель "СОЖ" 6,68 1 л Гулевич Т.А.

2 192 Артеменко Вадим Гомель ГОЦОР 6,24 2 л Леонов А.Н.

3 198 Двороковский  Артем Гомель ГОЦОР 6,10 3 л Смеян, Марченков, Селиверстов

4 35 Новиков Артур г.Минск ЦОР "Атлет" 6,07 3 л Гецман О.М

5 171 Протосюк Михаил Гомель ГОЦОР 5,94 3 л Селивёрстов,Мастич,Паршина,Ковалев

6 193 Савельев Сергей Гомель УОР 5,83 3 л Соцкий В.С. Ковалев В.И.

Начало :14.30

1 2 3 4 5 6

л 35 Новиков Артур г.Минск ЦОР "Атлет" х 5,15 х 6,07 х х

л 192 Артеменко Вадим Гомель ГОЦОР х 5,83 6,24 х r

л 198 Двороковский  Артем Гомель ГОЦОР х х 5,30 5,79 6,10 5,76

л 198 Рахматулаев Кирилл Гомель "СОЖ" 6,58 6,68 х х 6,59  - 

л 171 Протосюк Михаил Гомель ГОЦОР 5,94 5,91 5,71 4,42 х х

л 193 Савельев Сергей Гомель УОР х 5,83 5,82 5,40 r

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство

Попытка

11.12.2018



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018"

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в длину. Юноши 2002 -2003 гг.р. Рек. РБ 7,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 45 Тимирязев Игорь Брянск СШОР Самотесова 6,72 1 л Бутова Е.А.

2 432 Кураков Максим Брянск СШОР Самотесова 6,67 1 л Бутова, Горбатенко

3 22 Макарцов Никита Брянск СШОР Самотесова 6,43 2 л Дмитренок Ю.Н.

4 165 Филипенко Антон Гомель "СОЖ" 6,39 2 л Гулевич Т.А.

5 155 Шевцов Константин Брянск ДЮСШ "Шкурного" 6,23 2 л Сехина Т.Г.

6 40 Конопацкий Иван Светлогорск СДЮШОР №3 6,21 2 л Афанасьев А.К.

7 20 Запорожец Александр Речица ДЮСШ №2 6,00 3 л Стариков А.В.

8 787 Устюшенков Дмитрий Брянск СШОР Самотесова 5,90 3 л Серегина, Болотова

9 200 Семитко Сергей Гомель ГОЦОР 5,78 3 л Мастич,Паршина,Мащенко,Гончар

10 205 Паршаков Евгений Гомель ГОЦОР 5,69 3 л Мастич,Паршина,Мащенко,Гончар

11 114 Бондаренко Иван Буда-Кошел СДЮШОР 5,20 1юн л Шпак И.С.

12 162 Кравченко Артем Речица "СОЖ" 5,14 1юн л Батура А.В.

13 306 Максименко Никита Гомель Инваспорт 5,11 1юн л Гралько М.С

14 72 Кулешов Виталий Речица ДЮСШ №2 4,92 2юн л Стариков А.В.

15 172 Кошелев Вадим Гомель ГОЦОР 4,63 2юн л Содель Ю.А.

Начало: 14.30

1 2 3 4 5 6

л 155 Шевцов Константин Брянск ДЮСШ "Шкурного" х 6,04 5,90 6,23 6,22 х

л 40 Конопацкий Иван Светлогорск СДЮШОР №3 5,93 6,17 6,10 6,20 5,92 6,21

л 172 Кошелев Вадим Гомель ГОЦОР 4,63 4,50 х

л 432 Кураков Максим Брянск СШОР Самотесова 6,32 6,48 6,50 6,67 6,52 6,62

л 45 Тимирязев Игорь Брянск СШОР Самотесова 6,40 6,71 4,61 6,56 6,72 х

л 205 Паршаков Евгений Гомель ГОЦОР 5,60 5,52 5,69

л 165 Филипенко Антон Гомель "СОЖ" 6,31 6,19 6,29 5,76 6,12 6,39

л 22 Макарцов Никита Брянск СШОР Самотесова 6,39 6,43 х х х х

л 306 Максименко Никита Гомель Инваспорт х 4,23 5,11

л 787 Устюшенков Дмитрий Брянск СШОР Самотесова 5,27 х 5,88 5,90 х х

л 20 Запорожец Александр Речица ДЮСШ №2 х 5,86 х 5,93 6,00 5,78

л 162 Кравченко Артем Речица "СОЖ" 5,00 5,14 5,07

л 114 Бондаренко Иван Буда-Кошел СДЮШОР 5,06 4,69 5,20

л 200 Семитко Сергей Гомель ГОЦОР 5,78 5,68 5,74

л 72 Кулешов Виталий Речица ДЮСШ №2 х х 4,92

Тренер

11.12.2018

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство

Попытка



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018"

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в длину. Юниорки 2000-2001 гг.р. Рек. РБ 6,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 161 Злотникова Полина Гомель УОР 6,33 МС л Пугачева, Соцкий, Ковалев

2 3 Ушакова Ника г.Минск СДЮШОР "Юность" 5,43 1 л Субота А.С.

3 197 Иванова Валерия Гомель ГОЦОР 5,16 2 л Климова,Селивёрстов

4 309 Зубрякова Владлена Гомель Инваспорт 5,13 2 л Кацуро В.Д.

5 44 Булгакова Юлия г.Минск СДЮШОР "Юность" 5,07 2 л Латушко, Субота

Начало: 16.00

1 2 3 4 5 6

л 3 Ушакова Ника г.Минск СДЮШОР "Юность" 5,20 5,22 5,29 5,39 х 5,43

л 309 Зубрякова Владлена Гомель Инваспорт х 5,13 4,93 4,96 4,97 4,97

л 197 Иванова Валерия Гомель ГОЦОР 5,05 5,10 5,16 4,90 5,00 х

л 44 Булгакова Юлия г.Минск СДЮШОР "Юность" 5,07 4,84 х 4,86 4,93 4,97

л 161 Злотникова Полина Гомель УОР 5,97 6,24 х х 6,33  - 

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство

Попытка

11.12.2018



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018"

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в длину. Девушки 2002 -2003 гг.р. Рек. РБ 6,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 651 Руденок Оксана Брянск СШОР Самотесова 5,37 2 л Тантлевский Е.В.

2 159 Коток Мария Гомель ГОЦОР 5,37 2 л Смеян Тихонова Марченков

3 5 Шкуратова Алексанра Брянск ДЮСШ "Шкурного" 5,33 2 л Сехина Т.Г.

4 186 Михеева Юлия Брянск СШОР Самотесова 5,22 2 л Серегина, Кондрашова

5 4 Малиновская Александра г.Минск СДЮШОР "Юность" 5,15 2 л Субота А.С.

6 12 Левчина Мария Брянск ДЮСШ "Шкурного" 4,90 3 л Сехина Т.Г.

7 300 Суровец Аня Гомель Инваспорт 4,81 3 л Кацуро В.Д.

8 93 Маркина Ксения Брянск СШОР Самотесова 4,70 3 л Дмитренок Ю.Н.

9 162 Чепик Анастасия Речица "СОЖ" 4,54 1юн л Гапоненко, Мариевская

10 129 Одинцова Полина Брянск ДЮСШ "Шкурного" 4,33 1юн л Сехина Т.Г.

11 695 Гришан Виктория Брагин ДЮСШ 4,25 1юн л Шеин Л.М.

12 112 Калашникова Ирина Буда-Кошел СДЮШОР 4,13 2юн л Шпак И.С.

13 155 Чуйко Юлия Брянск ДЮСШ "Шкурного" 3,89 2юн л Сехина Т.Г.

Начало: 16.00

1 2 3 4 5 6

л 186 Михеева Юлия Брянск СШОР Самотесова х 5,22 х 5,00 5,21 х

л 159 Коток Мария Гомель ГОЦОР х 5,22 5,29 х 5,37 х

л 4 Малиновская Александра г.Минск СДЮШОР "Юность" 5,15 4,85 4,95 4,57 5,05 4,78

л 5 Шкуратова Алексанра Брянск ДЮСШ "Шкурного" 5,08 5,04 5,18 5,09 5,23 5,33

л 695 Гришан Виктория Брагин ДЮСШ 4,25 х 3,86

л 651 Руденок Оксана Брянск СШОР Самотесова х 5,13 5,37 х 5,22 5,33

л 112 Калашникова Ирина Буда-Кошел СДЮШОР х 4,13 3,80

л 93 Маркина Ксения Брянск СШОР Самотесова 4,67 4,53 4,53 4,70 4,67 4,05

л 300 Суровец Аня Гомель Инваспорт 4,50 4,30 4,64 4,66 4,81 х

л 129 Одинцова Полина Брянск ДЮСШ "Шкурного" х 4,33 х

л 162 Чепик Анастасия Речица "СОЖ" 4,46 4,54 4,44

л 12 Левчина Мария Брянск ДЮСШ "Шкурного" 4,66 4,58 4,71 х 4,90 4,67

л 155 Чуйко Юлия Брянск ДЮСШ "Шкурного" 3,78 3,89 3,70

Тренер

11.12.2018

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство

Попытка



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018"

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Тройной прыжок. Юниоры 2000-2001 гг.р. Рек. РБ 16,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 301 Майстренко Александр Гомель Инваспорт 14,44 1 л Кацуро В.Д.

2 193 Савельев Сергей Гомель УОР 12,50 3 л Соцкий В.С. Ковалев В.И.

11:00

1 2 3 4 5 6

л 301 Майстренко Александр Гомель Инваспорт х 14,25 14,44 х 14,38 13,81

л 193 Савельев Сергей Гомель УОР 12,50 х 12,17 12,30 11,98  - 

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство

Попытка

12.12.2018



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018"

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Тройной прыжок. Юноши 2002 -2003 гг.р. Рек. РБ 15,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 161 Старостович Павел Слуцк СДЮШОР 14,04 1 л Караневич А.А.

2 205 Паршаков Евгений Гомель ГОЦОР 13,40 2 л Мастич,Паршина,Мащенко,Гончар

3 45 Тимирязев Игорь Брянск СШОР Самотесова 13,11 2 л Бутова Е.А.

4 165 Филипенко Антон Гомель "СОЖ" 12,63 3 л Гулевич Т.А.

5 200 Семитко Сергей Гомель ГОЦОР 12,63 3 л Мастич,Паршина,Мащенко,Гончар

6 20 Запорожец Александр Речица ДЮСШ №2 12,38 3 л Стариков А.В.

7 302 Войтик Кирилл Гомель Инваспорт 11,48 1юн л Кацуро В.Д.

306 Максименко Никита Гомель Инваспорт NM #Н/Д л Гралько М.С

43 Павлов Денис Жлобин ДЮСШ DNS #Н/Д л Ловецкий В.Н.

155 Шевцов Константин Брянск ДЮСШ "Шкурного" DNS #Н/Д л Сехина Т.Г.

787 Устюшенков Дмитрий Брянск СШОР Самотесова DNS #Н/Д л Серегина, Болотова

11:00

1 2 3 4 5 6

л 43 Павлов Денис Жлобин ДЮСШ DNS

л 200 Семитко Сергей Гомель ГОЦОР х 12,37 12,53 12,63 12,18 х

л 302 Войтик Кирилл Гомель Инваспорт х 11,18 х х 11,36 11,48

л 45 Тимирязев Игорь Брянск СШОР Самотесова 12,61 х х х х 13,11

л 20 Запорожец Александр Речица ДЮСШ №2 12,18 12,38 х 12,01 12,28 х

л 205 Паршаков Евгений Гомель ГОЦОР 13,24 13,33 13,39 13,40 х 13,40

л 155 Шевцов Константин Брянск ДЮСШ "Шкурного" DNS

л 306 Максименко Никита Гомель Инваспорт х х х х х х

л 161 Старостович Павел Слуцк СДЮШОР х х х 13,98 14,03 14,04

л 165 Филипенко Антон Гомель "СОЖ" 12,21 12,10 12,11 12,54 12,63 11,85

л 787 Устюшенков Дмитрий Брянск СШОР Самотесова DNS

Тренер

12.12.2018

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство

Попытка



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018"

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Тройной прыжок. Юниорки 2000-2001 гг.р. Рек. РБ 13,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 196 Праскушкина Анна Гомель УОР 11,45 2 л Амелина,Ковалев

2 309 Зубрякова Владлена Гомель Инваспорт 11,34 2 л Кацуро В.Д.

3 197 Иванова Валерия Гомель ГОЦОР 11,29 2 л Климова,Селивёрстов

10:00

1 2 3 4 5 6

л 197 Иванова Валерия Гомель ГОЦОР х х 11,22 х 11,20 11,29

л 309 Зубрякова Владлена Гомель Инваспорт 10,78 11,13 11,10 11,11 11,02 11,34

л 196 Праскушкина Анна Гомель УОР 11,23 х х 10,76 11,45 х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство

Попытка

12.12.2018



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018"

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Тройной прыжок. Девушки 2002 -2003 гг.р. Рек. РБ 12,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 Пашкова Кристина Брянск СШОР Самотесова 11,13 3 л Бутова Е.А.

2 4 Малиновская Александра г.Минск СДЮШОР "Юность" 10,67 3 л Субота А.С.

3 651 Руденок Оксана Брянск СШОР Самотесова 10,55 3 л Тантлевский Е.В.

10:00

1 2 3 4 5 6

л Пашкова Кристина Брянск СШОР Самотесова х х 10,90 11,13 11,02 х

л 4 Малиновская Александра г.Минск СДЮШОР "Юность" 10,67 х 10,31 10,42 х х

л 651 Руденок Оксана Брянск СШОР Самотесова х х 10,55 х 10,29 х

Тренер

12.12.2018

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство

Попытка



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018"

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Толкание ядра. Юниоры 2000-2001 гг.р. Рек. РБ 20,59

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 100 Савченко Станислав Рогачев СДЮШОР 17,56 КМС л Шведов В.О.

2 151 Бабичев Дмитрий Гомель "Клен" 13,86 2 л Асауляк А.В

3 253 Синковец Глеб Бобруйск ГУОР 12,93 3 л Теплякова Е.В.

4 166 Атрошкин Даниил Ельск ДЮСШ 10,77 1юн л Атрошкин В.Г.

5 167 Воробьев Роман Гомель ГОЦОР 8,10 3юн л Безуевский И.М., Брель Н.А.

152 Лазарев Денис Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Безуевский И.М., Брель Н.А.

Начало: 14.00

1 2 3 4 5 6

л 167 Воробьев Роман Гомель ГОЦОР 8,01 7,99 7,80 7,70 8,00 8,10

л 166 Атрошкин Даниил Ельск ДЮСШ 10,50 х 10,77 10,21 10,62 х

л 152 Лазарев Денис Гомель ГОЦОР х х х  

л 151 Бабичев Дмитрий Гомель "Клен" 13,03 13,13 х х 13,71 13,86

л 253 Синковец Глеб Бобруйск ГУОР 12,59 12,93 12,70 12,67 12,71 х

л 100 Савченко Станислав Рогачев СДЮШОР 17,48 17,56 х х х х

11.12.2018

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018"

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Толкание ядра. Юноши 2002 -2003 гг.р. Рек. РБ 21,20

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 191 Горбачев Андрей Гомель "Гомельстекло" 17,76 1 л Куприянов В.А.

2 158 Бриги Евгений Гомель УОР 16,64 1 л Прокопович, Степановы

3 270 Абрамов Александр Могилев УОР 15,02 2 л Папкова Г.Н, Гурская Э.Э.

4 267 Петросян Артур Могилев УОР 14,18 2 л Папкова Г.Н, Гурская Э.Э.

5 161 Старостович Павел Слуцк СДЮШОР 13,97 3 л Караневич А.А.

6 93 Кононов Артём Рогачев СДЮШОР 13,29 3 л Бугаёв С.А.

7 98 Палеха Максим Рогачев СДЮШОР 12,83 3 л Бугаёв С.А.

8 157 Есьман Максим Ельск ДЮСШ 12,72 3 л Атрошкин В.Г.

9 151 Потапенко Данат Гомель "Клен" 12,16 3 л Захаренко В.А

10 269 Шепелевич Никита Могилев УОР 12,15 3 л Папкова Г.Н, Гурская Э.Э.

11 277 Яхнин Никита Гомель "Динамо" 11,96 1юн л Лазаров, Захаренко

12 158 Клеймюк Никита Ельск ДЮСШ 11,40 1юн л Атрошкин В.Г.

13 115 Абраменко Алексей Буда-Кошел СДЮШОР 11,20 1юн л Шпак И.С.

14 185 Пчелов Эдуард Гомель УОР 9,00 3юн л Кузменчук, Солдатенко

15 275 Базылев Кирилл Гомель "Динамо" 8,92 - л Лазаров, Захаренко

168 Лазарев Максим Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Безуевский И.М.

Начало: 16.30

1 2 3 4 5 6

л 168 Лазарев Максим Гомель ГОЦОР х х х

л 275 Базылев Кирилл Гомель "Динамо" 8,58 7,85 8,92

л 115 Абраменко Алексей Буда-Кошел СДЮШОР 10,60 10,90 11,20

л 277 Яхнин Никита Гомель "Динамо" 11,79 11,96 11,85

л 269 Шепелевич Никита Могилев УОР 11,24 11,30 12,15

л 185 Пчелов Эдуард Гомель УОР 9,00 х 8,88

л 161 Старостович Павел Слуцк СДЮШОР 13,74 13,50 х 13,39 х 13,97

л 151 Потапенко Данат Гомель "Клен" 11,89 12,12 12,16

л 270 Абрамов Александр Могилев УОР 14,75 х 14,40 х 14,40 15,02

л 158 Клеймюк Никита Ельск ДЮСШ 10,40 10,68 11,40

л 157 Есьман Максим Ельск ДЮСШ 12,72 12,00 12,65 12,40 12,46 х

л 98 Палеха Максим Рогачев СДЮШОР 11,57 12,43 12,83 х 12,63 12,38

л 267 Петросян Артур Могилев УОР 12,99 14,18 х х х 13,48

л 191 Горбачев Андрей Гомель "Гомельстекло" 16,57 16,58 15,87 16,99 17,76 16,41

л 93 Кононов Артём Рогачев СДЮШОР 12,30 12,14 12,38 13,29 12,80 11,87

л 158 Бриги Евгений Гомель УОР 15,89 15,94 16,64 х 16,49 х

11.12.2018

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство

Попытка



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018"

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Толкание ядра. Юниорки 2000-2001 гг.р. Рек. РБ 19,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 160 Грабцевич Ольга Гомель УОР 13,09 1 л Степановы С.И.,Е.Н.

2 62 Жаворнкова Влада Бобруйск ГУОР 12,19 1 л Теплякова Е.В.

285 Никонова Мария Быхов СДЮШОР DNS #Н/Д л Фролова Т.Н., Лыжин П.К.

Начало: 15.00

1 2 3 4 5 6

л 62 Жаворнкова Влада Бобруйск ГУОР 11,60 х 12,00 х 12,19 11,77

л 160 Грабцевич Ольга Гомель УОР 12,11 12,71 12,80 х 13,09 12,78

л 285 Никонова Мария Быхов СДЮШОР DNS

11.12.2018

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018"

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Толкание ядра. Девушки 2002 -2003 гг.р. Рек. РБ 16,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 279 Забродская Ангелина Могилев УОР 15,50 КМС л Папкова Г.Н, Гурская Э.Э.

2 155 Бовтрель Виктория Гомель ВСЗ 12,69 2 л Лобков А.В.

3 163 Дыбчук Наталья Ельск ДЮСШ 12,43 2 л Бондаренко В.Н. Степанова

4 266 Крупенько Полина Могилев УОР 12,30 2 л Папкова Г.Н, Гурская Э.Э.

5 Кулешова Диана Брянск СШОР Самотесова 11,44 2 л Рябинкин, Пастухова

6 162 Мазак Наталья Слуцк СДЮШОР 11,32 2 л Караневич А.А.

7 94 Санковская Евгения Рогачев СДЮШОР 11,00 2 л Шаюк Н.А.

8 150 Довжик Евгения Гомель "Клен" 10,00 3 л Асауляк А.В

9 152 Жванко Ольга Гомель УОР 9,55 3 л Михайловский, Солдатенко

10 153 Елисеева Виктория Гомель УОР 9,49 1юн л Бовтрель, Солдатенко

11 180 Данич Анастасия Гомель "Гомельстекло" 9,42 1юн л Клеменцева, Котоликов

12 111 Петрова Кристина Гомель "Гомельстекло" 8,70 1юн л Клеменцева, Котоликов

13 155 Галицкая Елизавета Ельск ДЮСШ 8,00 2юн л Бондаренко В.Н.

14 96 Мармозова Ангелина Рогачев СДЮШОР 6,30 - л Бугаёв С.А.

281 Кохно Елизавета Могилев УОР NM #Н/Д л Папкова Г.Н, Гурская Э.Э.

95 Кабанова Дарья Брянск СШОР "Русь" DNS #Н/Д л Кустова И.В.

282 Никитенко Алина Быхов СДЮШОР DNS #Н/Д л Черейчик, Доморосов

Начало: 15.00

1 2 3 4 5 6

л 266 Крупенько Полина Могилев УОР х 11,78 11,79 11,98 12,10 12,30

л 180 Данич Анастасия Гомель "Гомельстекло" 9,42 8,98 х

л 155 Галицкая Елизавета Ельск ДЮСШ 7,95 х 8,00

л 95 Кабанова Дарья Брянск СШОР "Русь" DNS

л 282 Никитенко Алина Быхов СДЮШОР DNS

л 96 Мармозова Ангелина Рогачев СДЮШОР 6,30 х х

л 162 Мазак Наталья Слуцк СДЮШОР 11,32 10,90 х х 10,50 х

л Кулешова Диана Брянск СШОР Самотесова 10,49 11,25 11,44 11,20 11,24 11,38

л 111 Петрова Кристина Гомель "Гомельстекло" 8,70 х х

л 150 Довжик Евгения Гомель "Клен" 9,12 х 10,00 9,97 9,80 х

л 163 Дыбчук Наталья Ельск ДЮСШ 12,43 12,30 12,38 х 12,43 х

л 281 Кохно Елизавета Могилев УОР х х х

л 153 Елисеева Виктория Гомель УОР х 9,49 9,00

л 279 Забродская Ангелина Могилев УОР 13,12 14,06 14,24 15,50 х х

л 94 Санковская Евгения Рогачев СДЮШОР 10,40 10,86 11,00 10,46 10,79 х

л 155 Бовтрель Виктория Гомель ВСЗ 11,07 12,24 х х 12,69 12,21

л 152 Жванко Ольга Гомель УОР 8,98 9,12 9,55

11.12.2018

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство

Попытка



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018"

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в высоту. Юниоры 2000-2001 гг.р. Рек. РБ 231

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 301 Майстренко Александр Гомель Инваспорт 200 КМС л Кацуро В.Д.

2 198 Двороковский  Артем Гомель ГОЦОР 190 1 л Смеян Т.Г.Марченков

3 198 Рахматулаев Кирилл Гомель "СОЖ" 185 2 л Гулевич Т.А.

156 Саковский Дмитрий Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Смеян Т.Г.Марченков

187 Демидок Владислав Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Федик И.И.

167 Судас Александр Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Содель Ю.А.

198 Горбачев Юрий Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Содель Ю.А.

Начало: 19.20

170 175 180 185 190 195 200 202

2 301 Майстренко Александр Гомель Инваспорт х0 0 х0 х0 ххх

3 198 Двороковский  Артем Гомель ГОЦОР 0 0 0 х0 х0 ххх

1 198 Рахматулаев Кирилл Гомель "СОЖ" 0 х0 ххх

4 156 Саковский Дмитрий Гомель ГОЦОР ххх

5 187 Демидок Владислав Гомель ГОЦОР ххх

6 167 Судас Александр Гомель ГОЦОР ххх

7 198 Горбачев Юрий Гомель ГОЦОР ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство
Высота

11.12.2018



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018"

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в высоту. Юноши 2002 -2003 гг.р. Рек. РБ 215

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 243 Кузьмин Максим Брянск СШОР Самотесова 200 КМС л Беляев, Захаренков, Дроздов

2 183 Ковалев Илья Гомель УОР 180 2 л Афанасьев, Платонов

3 302 Войтик Кирилл Гомель Инваспорт 180 2 л Кацуро В.Д.

4 156 Богач Даниил Ельск ДЮСШ 170 3 л Бондаренко В. Н.

5 187 Жуковский Кирилл Гомель ГОЦОР 170 3 л Смеян Тихонова Марченков

6 188 Старостенко Евгений Гомель ГОЦОР 170 3 л Содель,Гулевич

7 168 Рожков Глеб Ельск ДЮСШ 165 3 л Бондаренко А.В.

8 15 Бауэр Александр Брянск СШОР Самотесова 160 3 л Серегина, Солоушкина

Конопацкий Иван Светлогорск СДЮШОР №3 DNS #Н/Д л Афанасьев А.К.

Начало: 19.20

160 165 170 175 180 185 190 195 200 202

л 243 Кузьмин Максим Брянск СШОР Самотесова 0 0 0 х0 0 ххr

л 183 Ковалев Илья Гомель УОР 0 0 ххх

л 302 Войтик Кирилл Гомель Инваспорт 0 0 0 0 х0 ххх

л 156 Богач Даниил Ельск ДЮСШ 0 0 0 ххх

л 187 Жуковский Кирилл Гомель ГОЦОР 0 0 х0 ххх

л 188 Старостенко Евгений Гомель ГОЦОР 0 х0 х0 ххх

л 168 Рожков Глеб Ельск ДЮСШ х0 0 ххх

л 15 Бауэр Александр Брянск СШОР Самотесова хх0 ххх

л 40 Конопацкий Иван Светлогорск СДЮШОР №3 DNS

Тренер

11.12.2018

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство
Высота



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018"

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в высоту. Юниорки 2000-2001 гг.р. Рек. РБ 189

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 168 Жукова Ангелина Гомель ГОЦОР 165 1 л Смеян Тихонова Марченков

183 Шинкевич Татьяна Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Содель Ю.А.

169 Джикия Ирина Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Содель Ю.А.

152 Кочеррга Дарья Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Смеян, Марченков

189 Иванова Юлиана Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Смеян, Марченков

52 Курак Юлия Брест УОР NM #Н/Д л Тивончик

209 Шнипко Валерия Гродно УОР NM #Н/Д л Ковальчук

Начало: 9.15

150 155 160 165 170

л 168 Жукова Ангелина Гомель ГОЦОР 0 0 х0 хх0 ххх

л 183 Шинкевич Татьяна Гомель ГОЦОР ххх

л 169 Джикия Ирина Гомель ГОЦОР ххх

л 152 Кочеррга Дарья Гомель ГОЦОР ххх

л 189 Иванова Юлиана Гомель ГОЦОР ххх

л 52 Курак Юлия Брест УОР ххх

л 209 Шнипко Валерия Гродно УОР ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство
Высота

12.12.2018



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018"

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в высоту. Девушки 2002 -2003 гг.р. Рек. РБ 188

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 300 Суровец Аня Гомель Инваспорт 160 1 л Кацуро В.Д.

2 93 Маркина Ксения Брянск СШОР Самотесова 160 1 л Дмитренок Ю.Н.

3 92 Бирковская Юлия Светлогорск СДЮШОР №3 150 2 л Андропова О.В.

3 186 Михеева Юлия Брянск СШОР Самотесова 150 2 л Серегина, Кондрашова

5 155 Галицкая Елизавета Ельск ДЮСШ 145 3 л Бондаренко В. Н.

15 Булатицкая Мария Брянск СШОР "Русь" DNS #Н/Д л Шкуричева Е.А.

Начало: 9.15

140 145 150 155 160 165

л 300 Суровец Аня Гомель Инваспорт 0 0 0 хх0 0 ххх

л 93 Маркина Ксения Брянск СШОР Самотесова 0 0 0 х0 ххх

л 92 Бирковская Юлия Светлогорск СДЮШОР №3 0 х0 ххх

л 186 Михеева Юлия Брянск СШОР Самотесова 0 0 х0 ххх

л 155 Галицкая Елизавета Ельск ДЮСШ 0 0 ххх

л 15 Булатицкая Мария Брянск СШОР "Русь" DNS

Тренер

12.12.2018

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство
Высота



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018"

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок с шестом. Юниоры 2000-2001 гг.р. Рек. РБ 553

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 181 Демидок Владислав Гомель ГОЦОР 420 1 л Федик И.И., Содель Ю.А.

2 178 Саковский Дмитрий Гомель ГОЦОР 420 1 л Смеян Т.Г.Марченков

Начало : 11.50

400 420 440

л 181 Демидок Владислав Гомель ГОЦОР 0 0 ххх

л 178 Саковский Дмитрий Гомель ГОЦОР хх0 х0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство
Высота

12.12.2018



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018"

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок с шестом. Юноши  2002 -2003 гг.р. Рек. РБ 536

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 180 Марфушкин Дмитрий Гомель ГОЦОР 440 1 л Федик И.И., Содель Ю.А.

2 165 Котык Вадим Гомель ГОЦОР 420 1 л Смеян Т.Г.Марченков

3 182 Скакун Матвей Гомель ГОЦОР 360 3 л Федик И.И., Содель Ю.А.

199 Зайцев Георгий Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Смеян Тихонова Марченков

Начало : 11.50

340 360 380 400 420 440 460

л 180 Марфушкин Дмитрий Гомель ГОЦОР 0 ххх

л 165 Котык Вадим Гомель ГОЦОР 0 0 ххх

л 182 Скакун Матвей Гомель ГОЦОР х0 х0 ххх

л 199 Зайцев Георгий Гомель ГОЦОР ххх

Тренер

12.12.2018

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство
Высота



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018"

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок с шестом. Юниорки 2000-2001 гг.р. Рек. РБ 420

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 178 Концевенко Кристина Гомель ГОЦОР 400 МС л Смеян Т.Г.Марченков

2 159 Атрохова Елизавета Гомель ГОЦОР 350 КМС л Смеян Т.Г.Марченков

156 Кочерга Дарья Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Смеян Т.Г.Марченков

51 Курак Юлия Брест УОР NM #Н/Д л Тивончик

209 Шнитко Валерия Гродно УОР NM #Н/Д л Ковальчук

23 Иванова Юлианна Минск РЦОП NM #Н/Д л Сухарев, Марченков

157 Джикия Ирина Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Содель

Начало: 10.20

300 320 340 360 370 380 390 400 411

2 178 Концевенко Кристина Гомель ГОЦОР 0  - 0 ххх

1 159 Атрохова Елизавета Гомель ГОЦОР хх0 0 ххх

5 51 Курак Юлия Брест УОР хr

4 156 Кочерга Дарья Гомель ГОЦОР ххх

3 209 Шнитко Валерия Гродно УОР ххх

6 23 Иванова Юлианна Минск РЦОП ххх

7 157 Джикия Ирина Гомель ГОЦОР ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство
Высота

12.12.2018



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018"

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок с шестом. Девушки 2002 -2003 гг.р. Рек. РБ 407

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 156 Мудрагель Кристина Гомель ГОЦОР 340 КМС л Смеян Т.Г.Марченков

2 159 Коток Мария Гомель ГОЦОР 300 1 л Смеян Тихонова Марченков

3 185 Степанькова Анастасия Гомель ГОЦОР 280 2 л Федик И.И.

4 183 Никитина Полина Гомель ГОЦОР 260 3 л Шахленкова,Федик

5 184 Тозик Анна Гомель ГОЦОР 260 3 л Шахленкова,Федик

164 Гарбузова Карина Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Смеян Т.Г.Марченков

Начало: 10.20

260 280 300 320 330 340 350 360

3 156 Мудрагель Кристина Гомель ГОЦОР 0 0  - 0  - ххх

5 159 Коток Мария Гомель ГОЦОР хх0 0 ххх

2 185 Степанькова Анастасия Гомель ГОЦОР 0 хх0 ххх

6 183 Никитина Полина Гомель ГОЦОР 0 ххх

4 184 Тозик Анна Гомель ГОЦОР х0 ххх

1 164 Гарбузова Карина Гомель ГОЦОР ххх

Тренер

12.12.2018

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Ведомство
Высота



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018" 

Троеборье. Юниоры 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя Область, город ДСО, ведомство 60м с/б Длина Ядро

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

8,65 6,78 13,65

825 762 707
л Бовтрели

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 41 Коваленко Ким Жлобин ДЮСШ 2294  -



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018" 

Троеборье. Юниоры 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 12.12.2018 Начало: 9:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 41 Коваленко Ким Жлобин ДЮСШ 8,65 0.158 л 825

Прыжки в длину

12.12.2018 Начало: 10:30

1 2 3

л 41 Коваленко Ким Жлобин ДЮСШ 5,02 5,20 6,78 6,78 762

Толкание ядра

12.12.2018 Начало: 12:15

1 2 3

л 41 Коваленко Ким Жлобин ДЮСШ 12,94 13,04 13,65 13,65 707

Попытка
Результат Очки

Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018" 

Троеборье. Юниорки 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя Область, город

ДСО, 

ведомство
60м с/б Длина Ядро

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

9,64 5,29 8,99

781 640 464
л Мастич,Паршина,Мащенко,Гончар

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 174 Полякова Дарья Гомель ГОЦОР 1885  -



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018" 

Троеборье. Юниорки 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 12.12.2018 Начало: 9:55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 174 Полякова Дарья Гомель ГОЦОР 9,64 0.209 л 781

Прыжки в длину

12.12.2018 Начало: 11:30

1 2 3

л 174 Полякова Дарья Гомель ГОЦОР х х 5,29 5,29 640

Толкание ядра

12.12.2018 Начало: 13:00

1 2 3

л 174 Полякова Дарья Гомель ГОЦОР 8,45 8,90 8,99 8,99 464

Попытка
Результат Очки

Ведомство

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Область



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018" 

Троеборье. Юноши 2002 -2003 гг.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя Область, город

ДСО, 

ведомство
60м с/б Длина Ядро

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

9,61 NM 9,50

617 0 456

11,93 4,81 8,50

236 346 396

 - л Бовтррель В.Л.

2юн л Шпак И.С.

46 Лемещенко Данила Жлобин ДЮСШ 
DNS

л Овлаховский А.Е., Чегодаева К.В.

2 111 Ковалёв Роман Буда-Кошел СДЮШОР 978 95

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 167 Шантарович Иван Мозырь "СОЖ" 1073 1юн



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018" 

Троеборье. Юноши 2002 -2003 гг.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 12.12.2018 Начало: 9:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 167 Шантарович Иван Мозырь "СОЖ" 9,61 0.157 л 617

2 111 Ковалёв Роман Буда-Кошел СДЮШОР 11,93 0.295 л 236

4 46 Лемещенко Данила Жлобин ДЮСШ DNS no time л 0

Прыжки в длину

12.12.2018 Начало: 10:30

1 2 3

л 167 Шантарович Иван Мозырь "СОЖ" х х х NM 0

л 46 Лемещенко Данила Жлобин ДЮСШ DNS 0

л 111 Ковалёв Роман Буда-Кошел СДЮШОР 4,75 4,81 4,69 4,81 346

Толкание ядра

12.12.2018 Начало: 12:15

1 2 3

л 167 Шантарович Иван Мозырь "СОЖ" 9,50 7,85 8,88 9,50 456

л 111 Ковалёв Роман Буда-Кошел СДЮШОР х 8,47 8,50 8,50 396

л 46 Лемещенко Данила Жлобин ДЮСШ DNS 0

Результат Очки

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018" 

Троеборье. Девушки 2002 -2003 гг.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя Область, город ДСО, ведомство 60м с/б Длина Ядро

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Тренер

9,22 5,62 11,58

865 735 633

9,93 5,00 11,90

725 559 654

10,46 4,91 7,23

629 535 350

11,09 4,73 8,84

522 487 454

10,77 4,44 7,64

575 413 376

11,30 3,89 7,77

488 283 385

Кустова И.В.СШОР "Русь"
DNS

 - л

1156 1077 1юн л Бовтрель В.Л.

97 Маслова Анна Брянск

6 44 Павловская Ольга Жлобин ДЮСШ 

"СОЖ" 1364 869 3 л Мариевская З.П. Батура А.В.

1463 770 3 л Мариевская З.П., Батура А.В.

5 159 Пинчук Татьяна Речица

719 2 л Бовтрель В.Л.

4 157 Стрельченко Каролина Речица "СОЖ"

2 л Серегина, Болотова

3 45 Веремейчик Анастасия Жлобин ДЮСШ 1514

л Малец А.В.

2 318 Твердовская Александра Брянск СШОР Самотесова 1938 295

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 15 Юренко Юлия г.Минск ЦОР "Атлет" 2233 1



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018" 

Троеборье. Девушки 2002 -2003 гг.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 12.12.2018 Начало: 10:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 318 Твердовская Александра Брянск СШОР Самотесова 9,93 0.223 л 725

4 159 Пинчук Татьяна Речица "СОЖ" 10,77 0.242 л 575

5 44 Павловская Ольга Жлобин ДЮСШ 11,30 0.256 л 488

3 97 Маслова Анна Брянск СШОР "Русь" DNS no time л 0

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 15 Юренко Юлия г.Минск ЦОР "Атлет" 9,22 0.164 л 865

3 45 Веремейчик Анастасия Жлобин ДЮСШ 10,46 0.190 л 629

5 157 Стрельченко Каролина Речица "СОЖ" 11,09 0.163 л 522

Прыжки в длину

12.12.2018 Начало: 11:30

1 2 3

л 159 Пинчук Татьяна Речица "СОЖ" 4,44 4,31 4,44 4,44 413

л 44 Павловская Ольга Жлобин ДЮСШ 3,82 х 3,89 3,89 283

л 157 Стрельченко Каролина Речица "СОЖ" х 4,63 4,73 4,73 487

л 45 Веремейчик Анастасия Жлобин ДЮСШ 4,59 х 4,91 4,91 535

л 15 Юренко Юлия г.Минск ЦОР "Атлет" х 5,25 5,62 5,62 735

л 318 Твердовская Александра Брянск СШОР Самотесова х 5,00 х 5,00 559

л 97 Маслова Анна Брянск СШОР "Русь" DNS 0

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство



11-12.12.2018

Спортивный фестиваль "Снежная Рысь-2018" 

Троеборье. Девушки 2002 -2003 гг.р.
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Толкание ядра

12.12.2018 Начало: 13:00

1 2 3

л 318 Твердовская Александра Брянск СШОР Самотесова х 11,90 11,18 11,90 654

л 44 Павловская Ольга Жлобин ДЮСШ 7,67 7,77 7,63 7,77 385

л 159 Пинчук Татьяна Речица "СОЖ" 7,50 7,64 7,61 7,64 376

л 157 Стрельченко Каролина Речица "СОЖ" 8,84 8,26 8,74 8,84 454

л 15 Юренко Юлия г.Минск ЦОР "Атлет" 11,58 11,04 10,80 11,58 633

л 97 Маслова Анна Брянск СШОР "Русь" DNS 0

л 45 Веремейчик Анастасия Жлобин ДЮСШ 6,37 6,32 7,23 7,23 350

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство
Попытка


